
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 18 грудня 2008 року N 922/922

Про передачу громадянам земельних ділянок для будівництва та
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і

споруд та для ведення садівництва у мікрорайоні Жуляни у
Солом'янському та Голосіївському районах м. Києва

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішенням Київської міської ради

 від 29 квітня 2010 року N 669/4107
(Протест заступника прокурора міста Києва від 18 березня 2010 року N 07/4-120вих-10 на це рішення відхилено згідно з рішенням 
Київської міської ради від 29 квітня 2010 року N 714/4152)
(Протест заступника прокурора міста Києва від 15 березня 2010 року N 07/4-115вих-10 на це рішення відхилено згідно з рішенням 
Київської міської ради від 29 квітня 2010 року N 725/4163)

Додатково див. постанови
 Окружного адміністративного суду міста Києва

 від 7 квітня 2011 року,
 від 15 жовтня 2012 року,

 постанову Київського апеляційного адміністративного суду
 від 22 листопада 2012 року

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, відповідно до статей 81, 116, 
118, 121 Земельного кодексу України Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації та 
визначення параметрів окремого об'єкта містобудування - будівництва та обслуговування житлових 
будинків, господарських будівель і споруд та ведення садівництва у мікрорайоні Жуляни у Солом'янському 
та Голосіївському районах м. Києва.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на 
період до 2020 року, а саме: територію, яка передається відповідно до нього рішення, вилучити із зони 
зелених насаджень загального користування та перевести за функціональним призначенням до території 
садибної житлової забудови.

3. Припинити право користування земельною ділянкою площею 4,5847 га, відведеною гаражно-
будівельному кооперативу "Жуляни-1" (лист-згода N 43/1 від 11.01.2007), та зарахувати її до земель запасу
житлової та громадської забудови.

4. Припинити право користування земельною ділянкою площею 1,9464 га, відведеною об'єднаному 
кооперативу по будівництву та експлуатації гаражів і стоянок - ГБК "Центр" (лист-згода N 1 від 19.01.2009), 
та зарахувати її до земель запасу житлової та громадської забудови.

5. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 15 рішення Київської міської Ради народних депутатів 
від 28.10.93 N 4-а "Про вилучення і надання земельних ділянок" та розпорядження Київської міської 
державної адміністрації від 29.01.96 N 83 "Про внесення змін в рішення Київської міської Ради народних 
депутатів від 28.10.93 N 4-а "Про вилучення земельних ділянок".

6. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва та 
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд та ведення садівництва у мікрорайоні 
Жуляни у Солом'янському та Голосіївському районах м. Києва.

7. Передати громадянам, за умови виконання пункту 8 цього рішення, у приватну власність земельні 



ділянки загальною площею 99 га для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 
будівель і споруд (додаток N 1) та загальною площею 38 га для ведення садівництва (додаток.N 2) у 
мікрорайоні Жуляни у Солом'янському та Голосіївському районах м. Києва за рахунок міських земель, не 
наданих у власність чи користування.

8. Власникам земельних ділянок:
8.1. Виконувати обов'язки власників земельних ділянок відповідно до вимог статті 91 Земельного 

кодексу України.
8.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну 

міського середовища, Київської міської санепідстанції, Державного управління охорони навколишнього 
природного середовища в м. Києві, Державної служби з питань національної культурної спадщини, 
Головного управління земельних ресурсів.

8.3. Виконувати умови забудови земельних ділянок згідно з АПЗ Головного управління містобудування, 
архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в 
управлінні держархбудконтролю.

8.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих 
інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельних ділянок.

8.5. У місячний термін звернутися до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу 
Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотаннями щодо організації робіт по винесенню 
меж земельних ділянок в натуру (на місцевість) та виготовленню документів, що посвідчують право 
приватної власності на земельні ділянки.

8.6. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 
ради від 17.01.2008 N 3/4475 "Про бюджет міста Києва на 2008 рік" (із змінами та доповненнями, 
внесеними рішеннями Київської міської ради від 17.07.2008 N 16/16 та від 30.10.2008 N 561/561).

9. Повернути до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) державні акти на право постійного користування земельними ділянками 
від 27.06.96 N 72-4-00003 та від 27.06.96 N 72-4-00004.

10. Попередити власників земельних ділянок, що право приватної власності на землю може бути 
припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький

 

Додаток 1
до рішення Київської міської ради

від 18 грудня 2008 р. N 922/922

Список громадян, яким передаються у приватну власність
земельні ділянки для будівництва та обслуговування житлових

будинків, господарських будівель і споруд у мікрорайоні Жуляни
у Солом'янському та у Голосіївському районах м. Києва

N п/п Прізвище, ім'я та по батькові землевласника
Кадастровий

номер
Місце розташування

Площа,
кв. м

1. Ніколаєв Руслан Володимирович 72:300:0017 вул. Янтарна, 34 800

2. Бучко Галина Олександрівна 72:300:0018 вул. Янтарна, 36 798

3. Березюк Любов Іванівна 72:300:0019 вул. Янтарна, 38 800

4. Крисюк Володимир Олександрович 72:300:0020 вул. Янтарна, 40 1000

5. Горбань Світлана Олександрівна 72:300:0021 вул. Янтарна, 42 800

6. Пригунова Наталія Олександрівна 72:300:0022 вул. Янтарна, 44 800

7. Капустін Ігор Павлович 72:300:0023 вул. Янтарна, 46 800

8. Ваченко Наталія Анатоліївна 72:300:0024 вул. Янтарна, 48 800

9. Мишко Михайло Володимирович 72:300:0025 вул. Янтарна, 50 800

10. Пригода Ігор Володимирович 72:300:0026 вул. Янтарна, 52 800

11. Шевель Микола Михайлович 72:300:0027 вул. Янтарна, 54 810

12. Кириченко Ігор Миколайович 72:300:0028 вул. Янтарна, 56 1000



13. Українець Олег Володимирович 72:300:0029 вул. Янтарна, 58 1000

14. Позняк Наталія Миколаївна 72:300:0032 вул. Березова, 5 797

15. Тугай Іван Олександрович 72:300:0033 вул. Березова, 7 797

16. Садлівський Валерій Олександрович 72:300:0034 вул. Березова, 9 797

17. Дубіна Зоя Миколаївна 72:300:0035 вул. Березова, 11 758

18. Яременко Вадим Вікторович 72:300:0036 вул. Березова, 13 797

19. Гройсман Надія Матвіївна 72:300:0037 вул. Березова, 15 797

20. Гройсман Максим Ністорович 72:300:0038 вул. Березова, 17 798

21. П'ятниця Валентина Леонівна 72:300:0039 вул. Березова, 19 798

22. Сідляренко Роман Михайлович 72:300:0040 вул. Березова, 21 798

23. Стрільченко Ганна Миколаївна 72:300:0041 вул. Березова, 23 799

24. Фещенко Олександр Григорійович 72:300:0042 вул. Березова, 25 799

25. Фещенко Григорій Олександрович 72:300:0043 вул. Березова, 27 798

26. Довгоборська Катерина Олександрівна 72:300:0044 вул. Березова, 29 797

27. Сімчук Любов Олексіївна 72:300:0045 вул. Березова, 31 797

28. Юхименко Катерина Василівна 72:300:0046 вул. Березова, 33 795

29. Григоренко Віталій Станіславович 72:300:0047 вул. Березова, 35 794

30. Бичкова Вікторія Петрівна 72:300:0048 вул. Березова, 37 800

31. Капітанчук Микола Васильович 72:300:0049 вул. Березова, 39 801

32. Капітанчук Анна Миколаївна 72:300:0050 вул. Березова, 41 801

33. Прошак Олена Іванівна 72:300:0051 вул. Березова, 43 800

34. Писанко Ігор Васильович 72:300:0052 вул. Березова, 45 801

35. Галяс Валентина Юріївна 72:300:0053 вул. Березова, 47 801

36. Бондаренко Тетяна Миколаївна 72:300:0054 вул. Березова, 49 800

37. Димуша Вячеслав Михайлович 72:300:0055 вул. Березова, 51 802

38. Борисенко Михайло Григорович 72:300:0056 вул. Березова, 53 761

39. Даніш Віта Вікторівна 72:301:0002 вул. Березова, 4 805

40. Васьківська Віталіна Олександрівна 72:301:0003 вул. Березова, 6 792

41. Мудрий Микола Михайлович 72:301:0004 вул. Березова, 8 774

42. Зарицька Лариса Василівна 72:301:0005 вул. Березова, 10 852

43. Зарицький Ігор Валентинович 72:301:0006 вул. Березова, 12 753

44. Столяр Олена Володимирівна 72:301:0007 вул. Березова, 14 839

45. Мельник Любов Миколаївна 72:301:0008 вул. Березова, 16 801

46. Мельник Євгеній Анатолійович 72:301:0009 вул. Березова, 18 835

47. Севрюкова Ніна Федосіївна 72:301:0010 вул. Березова, 20 800

48. Знайда Сергій Володимирович 72:301:0011 вул. Березова, 22 818

49. Кравченко Валентина Опанасівна 72:301:0012 вул. Березова, 24 840

50. Мельниченко Світлана Володимирівна 72:301:0013 вул. Березова, 26 866

51. Четвертиновська Євдокія Семенівна 72:301:0014 вул. Березова, 28 839

52. Ліщенко Дмитро Іванович 72:301:0015 вул. Березова, 30 788

53. Зінюк Василь Миколайович 72:301:0016 вул. Березова, 32 816

54. Шинкаренко Ірина Михайлівна 72:301:0017 вул. Березова, 34 821

55. Костяна Маріанна Вадимівна 72:301:0018 вул. Березова, 36 846

56. Кашиця Крістіна Вячеславівна 72:301:0019 вул. Березова, 38 802

57. Жара Надія Тимофіївна 72:301:0020 вул. Березова, 40 801

58. Василенко Володимир Тимофійович 72:301:0021 вул. Березова, 42 800

59. Симоненко Юрій Іванович 72:301:0022 вул. Березова, 44 800

60. Ярмоленко Олександр Миколайович 72:301:0023 вул. Березова, 46 1000

61. Панюта Віктор Миколайович 72:301:0024 вул. Березова, 48 800

62. Бєльчиков Борис Мойсейович 72:301:0025 вул. Березова, 50 800

63. Фуркало Марія Іванівна 72:301:0026 вул. Малинова, 1 801

64. Фуркало Олександр Васильович 72:301:0027 вул. Малинова, 3 816

65. Паніка Олександр Олександрович 72:301:0028 вул. Малинова, 5 812

66. Жарук Вікторія Володимирівна 72:301:0029 вул. Малинова, 7 788

67. Троценко Анатолій Олександрович 72:301:0030 вул. Малинова, 9 859

68. Семенюк Валентина Михайлівна 72:301:0031 вул. Малинова, 11 754

69. Васильченко Валентина Анатоліївна 72:301:0032 вул. Малинова, 13 754

70. Воровченко Олена Анатоліївна 72:301:0033 вул. Малинова, 15 754

71. Дзюбак Алла Володимирівна 72:301:0034 вул. Малинова, 17 754

72. Мар'єнков Володимир Миколайович 72:301:0035 вул. Малинова, 19 754

73. Чорний Микола Іванович 72:301:0036 вул. Малинова, 21 754

74. Матьора Любов Іванівна 72:301:0037 вул. Малинова, 23 754

75. Матьора Іван Юрійович 72:301:0038 вул. Малинова, 25 853

76. Матьра Олег Юрійович 72:301:0039 вул. Малинова, 27 859

77. Старовойт Оксана Миколаївна 72:301:0040 вул. Малинова, 29 780



78. Ковальчук Ольга Михайлівна 72:301:0041 вул. Малинова, 31 839

79. Свириденко Дмитро Степанович 72:301:0042 вул. Малинова, 33 795

80. Волохін Роман Анатолійович 72:301:0043 вул. Малинова, 35 813

81. Шегеда Ірина Іванівна 72:301:0044 вул. Малинова, 37 800

82. Шегеда Степан Олександрович 72:301:0045 вул. Малинова, 39 804

83. Дубіна Олег Вячеславович 72:301:0046 вул. Малинова, 41 807

84. Логвиненко Світлана Іванівна 72:301:0047 вул. Малинова, 43 793

85. Хацановська Катерина Володимирівна 72:301:0048 вул. Малинова, 45 787

86. Олійник Олександр Вікторович 72:302:0001 вул. Малинова, 2 779

87. Іменов Максим Аркенович 72:302:0002 вул. Малинова, 4 825

88. Пресняков Борис Михайлович 72:302:0003 вул. Малинова, 6 795

89. Голуб Володимир Павлович 72:302:0004 вул. Малинова, 8 962

90. Павленко Петро Володимирович 72:302:0005 вул. Малинова, 10 961

91. Бєлов Ігор Дмитрович 72:302:0006 вул. Малинова, 12 980

92. Гаркуша Людмила Пилипівна 72:302:0007 вул. Малинова, 14 952

93. Сторожук Наталія Василівна 72:302:0008 вул. Малинова, 16 996

94. Павлов Віктор Вікторович 72:302:0009 вул. Малинова, 18 772

95. Чередник Ольга Петрівна 72:302:0010 вул. Малинова, 20 826

96. Гаркуша Василь Іванович 72:302:0011 вул. Малинова, 22 773

97. Пономаренко Ірина Володимирівна 72:302:0012 вул. Малинова, 24 775

98. Користіна Раїса Іванівна 72:302:0013 вул. Малинова, 26 783

99. Назарук Микола Михайлович 72:302:0014 вул. Малинова, 28 778

100. Чернишов Вячеслав Петрович 72:302:0015 вул. Малинова, 30 767

101. Рубан Олександр Васильович 72:302:0017 вул. Малинова, 32 788

102. Коваленко Віктор Петрович 72:302:0018 вул. Малинова, 34 986

103. Позняк Дмятрій Миколайович 72:302:0019 вул. Малинова, 36 982

104. Ярешко Анатолій Миколайович 72:302:0020 вул. Малинова, 38 924

105. Омельченко Олександр Григорович 72:302:0021 вул. Апельсинова, 1 848

106. Процкова Алла Миколаївна 72:302:0022 вул. Апельсинова, 3 933

107. Шандра Василь Анатолійович 72:302:0023 вул. Апельсинова, 5 868

108. Новікова Ганна Олексіївна 72:302:0024 вул. Апельсинова, 7 783

109. Тугай Ірина Миколаївна 72:302:0025 вул. Апельсинова, 9 829

110. Польовий Валерій Олександрович 72:302:0026 вул. Апельсинова, 11 794

111. Смаліус Наталія Михайлівна 72:302:0027 вул. Апельсинова, 13 781

112. Галдецька Валентина Михайлівна 72:302:0028 вул. Апельсинова, 15 763

113. Стрелова Альбіна Тарієлівна 72:302:0029 вул. Апельсинова, 17 788

114. Семикопний Анатолій Дмитрович 72:302:0030 вул. Апельсинова, 19 802

115. Мартинюк Олена Анатоліївна 72:302:0031 вул. Апельсинова, 21 807

116. Курсенко Ганна Юріївна 72:302:0032 вул. Апельсинова, 23 750

117. Сінейко Лариса Захарівна 72:302:0033 вул. Апельсинова, 25 804

118. Козюба Петро Федорович 72:302:0034 вул. Апельсинова, 27 787

119. Козюба Тетяна Петрівна 72:302:0035 вул. Апельсинова, 29 807

120. Ткаченко Ольга Федорівна 72:302:0036 вул. Апельсинова, 31 780

121. Козюба Марія Семенівна 72:302:0037 вул. Апельсинова, 33 790

122. Біленок Ганна Іванівна 72:302:0038 вул. Апельсинова, 35 1000

123. Туробов Олексій Борисович 72:302:0039 вул. Апельсинова, 37 760

124. Кірієнко Сергій Іванович 72:302:0040 вул. Апельсинова, 39 752

125. Двойних Марина В'ячеславівна 72:303:0001 вул. Апельсинова, 2 798

126. Сахневич Галина Матвіївна 72:303:0002 вул. Апельсинова, 4 809

127. Стріла Сергій Володимирович 72:303:0003 вул. Апельсинова, 6 801

128. Григорян Мовсес Карапетович 72:303:0004 вул. Апельсинова, 8 841

129. Олексієнко Андрій Володимирович 72:303:0005 вул. Апельсинова, 10 808

130. Ярошенко Марія Марківна 72:303:0006 вул. Апельсинова, 12 790

131. Жураховський Ігор Борисович 72:303:0007 вул. Апельсинова, 14 757

132. Букреєва Євгенія Михайлівна 72:303:0008 вул. Апельсинова, 16 768

133. Несвідомін Віктор Миколайович 72:303:0009 вул. Апельсинова, 18 751

134. Здоренко Микола Іванович 72:303:0010 вул. Апельсинова, 20 751

135. Кузьмін Микола Іванович 72:303:0011 вул. Апельсинова, 22 753

136. Ярошенко Олексій Іванович 72:303:0012 вул. Апельсинова, 24 751

137. Сафронов Віктор Григорович 72:303:0013 вул. Апельсинова, 26 749

138. Лисенко Оксана Василівна 72:303:0014 вул. Апельсинова, 28 736

139. Моцар Алла Миколаївна 72:303:0015 вул. Апельсинова, 30 737

140. Кузьміна Тетяна Володимирівна 72:303:0016 вул. Апельсинова, 32 757

141. Фурманенко Руслан Ігорович 72:303:0017 вул. Апельсинова, 34 758

142. Кириченко Олена Миколаївна 72:303:0018 вул. Апельсинова, 36 754



143. Кушик Ігор Самідович 72:303:0019 вул. Соснова, 1 806

144. Полторак Олена Сергіївна 72:303:0020 вул. Соснова, 3 820

145. Зайченко Оксана Олександрівна 72:303:0021 вул. Соснова, 5 802

146. Леонов Віталій Григорович 72:303:0022 вул. Соснова, 7 794

147. Дорошенко Павло Григорович 72:303:0023 вул. Соснова, 9 782

148. Кирильцев Роман Володимирович 72:303:0024 вул. Соснова, 11 849

149. Годунова Інна Володимирівна 72:303:0025 вул. Соснова, 13 845

150. Кіреєв Євген Маркович 72:303:0026 вул. Соснова, 15 874

151. Шулякова Віра Федорівна 72:303:0027 вул. Соснова, 17 860

152. Абузаров Райль Абузарович 72:303:0028 вул. Соснова, 19 842

153. Абузарова Інна Миколаївна 72:303:0029 вул. Соснова, 21 850

154. Охрімчук Надія Володимирівна 72:303:0030 вул. Соснова, 23 824

155. Клюк Наталія Олександрівна 72:303:0031 вул. Соснова, 25 874

156. Ющенко Людмила Петрівна 72:303:0032 вул. Соснова, 27 856

157. Перевала Ігор Володимирович 72:303:0033 вул. Соснова, 29 813

158. Буланов Сергій Васильович 72:303:0034 вул. Соснова, 31 816

159. Агафонова Тамара Володимирівна 72:303:0035 вул. Соснова, 33 1000

160. Карпенко Анна Сергіївна 72:303:0036 вул. Соснова, 35 716

161. Овчарик Вацлав Васильович 72:304:0001 вул. Соснова, 2 999

162. Гудзенко Тетяна Віталіївна 72:304:0002 вул. Соснова, 4 812

163. Пасічник Максим Миколайович 72:304:0003 вул. Соснова, 6 773

164. Есаулов Олександр Олегович 72:304:0004 вул. Соснова, 8 806

165. Воронкова Тетяна Василівна 72:304:0005 вул. Соснова, 10 825

166. Скрипка Тамара Андріївна 72:304:0006 вул. Соснова, 12 772

167. Войтенко Ігор Павлович 72:304:0007 вул. Соснова, 14 813

168. Стретович Олександр Григорович 72:304:0008 вул. Соснова, 16 832

169. Безсмертна Ірина Вікторівна 72:304:0009 вул. Соснова, 18 850

170. Хіміч Галина Василівна 72:304:0010 вул. Соснова, 20 836

171. Набережна Надія Іванівна 72:304:0011 вул. Соснова, 22 874

172. Фурманенко Олег Ігорович 72:304:0012 вул. Соснова, 24 840

173. Федьків Раїса Филимонівна 72:304:0013 вул. Соснова, 26 773

174. Бричок Світлана Миколаївна 72:304:0014 вул. Соснова, 28 855

175. Даниш Олександр Якович 72:304:0015 вул. Соснова, 30 867

176. Проць Василь Васильович 72:304:0016 вул. Соснова, 32 522

177. Ісаєва Антоніна Артемівна 72:304:0017 вул. Калинова, 1 949

178. Яковенко Павло Іванович 72:304:0018 вул. Калинова, 3 975

179. Стретович Микола Степанович 72:304:0019 вул. Калинова, 5 907

180. Кашиця Михайло Захарович 72:304:0020 вул. Калинова, 7 1000

181. Колесник Надія Борисівна 72:304:0021 вул. Калинова, 9 894

182. Скроб Ольга Федорівна 72:304:0022 вул. Калинова, 11 692

183. Скойбєда Ганна Вадимівна 72:304:0023 вул. Калинова, 13 787

184. Скойбєда Валентина Іванівна 72:304:0024 вул. Калинова, 15 769

185. Гончарук Євгенія Петрівна 72:304:0025 вул. Калинова, 17 826

186. Вербова Ірина Михайлівна 72:304:0026 вул. Калинова, 19 917

187. Бєлов Дмитро Олександрович 72:304:0027 вул. Калинова, 21 745

188. Петренко Наталія Олексіївна 72:304:0028 вул. Калинова, 23 1000

189. Остраниця Олександр Олексійович 72:304:0029 вул. Калинова, 25 799

190. Євграфова Людмила Федорівна 72:304:0030 вул. Калинова, 27 887

191. Кошма Наталія Григорівна 72:305:0001 вул. Калинова, 2-а 947

192. Кошма Ігор Григорович 72:305:0002 вул. Калинова, 2 830

193. Григоренко Оксана Сергіївна 72:305:0003 вул. Калинова, 4 806

194. Тугай Олександр Миколайович 72:305:0004 вул. Калинова, 6 813

195. Бесклетний Євген Євгенович 72:305:0005 вул. Калинова, 8 836

196. Курбет Раїса Михайлівна 72:305:0006 вул. Калинова, 10 798

197. Заборовський Олексій Вікторович 72:305:0007 вул. Калинова, 12 818

198. Сазонова Анна Володимирівна 72:305:0008 вул. Калинова, 14 802

199. Литвин Ольга Євгенівна 72:305:0009 вул. Калинова, 16 798

200. Слюта Олександр Михайлович 72:305:0010 вул. Калинова, 18 853

201. Зозуля Анатолій Олегович 72:305:0011 вул. Калинова, 20 854

202. Малінко Євген Володимирович 72:305:0012 вул. Контактна, 1 827

203. Коняєва Валерія Олександрівна 72:305:0013 вул. Контактна, 3 760

204. Куницький Андрій Андрійович 72:305:0014 вул. Контактна, 5 791

205. Віленська Ніна Борисівна 72:305:0015 вул. Контактна, 7 903

206. Лихацька Валентина Григорівна 72:305:0016 вул. Контактна, 9 752

207. Денисова Олена Євгенівна 72:305:0017 вул. Контактна, 11 753



208. Бойко Вадим Іванович 72:305:0018 вул. Контактна, 13 776

209. Птуха Сергій Вячеславович 72:305:0019 вул. Контактна, 15 761

210. Шаповал Світлана Олександрівна 72:305:0020 вул. Контактна, 2 851

211. Небор Володимир Ярославович 72:305:0021 вул. Контактна, 4 850

212. Гоголь Людмила Казимирівна 72:305:0022 вул. Контактна, 6 709

213. Шепель Руслан Анатолійович 72:305:0023 вул. Контактна, 8 752

214. Болотов Вадим Миколайович 72:305:0025 вул. Контактна, 2-а 852

215. Заболотня Тамара Григорівна 72:305:0026 вул. Контактна, 4-а 852

216. Мельник Володимир Васильович 72:287:0030 вул. Крейсера "Аврора", 5-а 615

217. Кобан Ігор Адамович 72:287:0031 вул. Крейсера "Аврора", 3-а 892

218. Кобан Віктор Ігорович 72:287:0032 вул. Крейсера "Аврора", 3-б 1000

219. Пастушенко Микола Васильович 72:287:0033 вул. Крейсера "Аврора", 1-а 835

220. Гулівець Ольга Петрівна 72:287:0034 вул. Зоряна, 1 737

221. Завгородня Катерина Юріївна 72:287:0036 вул. Зоряна, 5 737

222. Тимошенко Людмила Михайлівна 72:287:0037 вул. Зоряна, 7 738

223. Данильчук Тетяна Василівна 72:287:0038 вул. Зоряна, 9 738

224. Шалун Тетяна Олексіївна 72:287:0039 вул. Зоряна, 2 737

225. Логоша Володимир Дмитрович 72:287:0040 вул. Зоряна, 4 796

226. Шелудько Анатолій Андрійович 72:287:0041 вул. Зоряна, 6 801

227. Сідляренко Валентина Миколаївна 72:287:0042 вул. Зоряна, 8 801

228. Матчук Світлана Василівна 72:287:0043 вул. Зоряна, 10 786

229. Савіовський Максим Юрійович 72:287:0044 вул. Зоряна, 12 803

230. Ткаченко Микола Іванович 72:287:0045 вул. Зоряна, 14 792

231. Єршова Тетяна Василівна 72:287:0046 вул. Місячна, 1 816

232. Напненко Лариса Миколаївна 72:287:0047 вул. Місячна, 3 531

233. Кучерява Світлана Григорівна 72:287:0048 вул. Місячна, 5 795

234. Процько Катерина Харитонівна 72:287:0049 вул. Місячна, 7 803

235. Кириленко Олександр Вікторович 72:287:0050 вул. Місячна, 9 802

236. Троценко Лариса Іванівна 72:287:0051 вул. Місячна, 11 801

237. Деркач Олександр Іванович 72:287:0052 вул. Місячна, 13 777

238. Ільїна Галина Йосипівна 72:287:0053 вул. Місячна, 15 825

239. Лола Ольга Іванівна 72:287:0054 вул. Місячна, 17 817

240. Ярмоленко Микола Степанович 72:287:0065 вул. Онуфрія Трутенка, 28 1000

241. Морозюк Альона Анатоліївна 72:287:0066 вул. Онуфрія Трутенка, 28-а 1000

242. Самусенко Олександр Миколайович 72:306:0001 вул. Совська, 2-б 800

243. Тугай Микола Іванович 72:306:0002 вул. Совська, 2-в 810

244. Пронін Філіп Євгенович 72:306:0003 вул. Совська, 2-г 800

245. Коваленко Сергій Анатолійович 72:306:0004 вул. Совська, 2-д 788

246. Кондратенко Микола Олександрович 72:306:0005 вул. Совська, 2-ж 811

247. Ткаченко Володимир Олександрович 72:306:0006 вул. Совська, 2-з 828

248. Грозна Людмила Андріївна 72:306:0007 вул. Совська, 2-к 859

249. Паніматченко Тетяна Петрівна 72:306:0008 вул. Виноградна, 1 779

250. Платоненко Наталія Григорівна 72:306:0009 вул. Виноградна, 3 807

251. Єршова Оксана Володимирівна 72:306:0010 вул. Виноградна, 5 868

252. Когутюк Павло Петрович 72:306:0011 вул. Виноградна, 7 790

253. Троценко Наталія Миколаївна 72:306:0012 вул. Виноградна, 9 821

254. Канашева Валерія Олександрівна 72:306:0013 вул. Виноградна, 11 1001

255. Савчук Наталія Олександрівна 72:306:0014 вул. Виноградна, 13 1000

256. Макаринська Лідія Семенівна 72:307:0001 вул. Виноградна, 2 890

257. Вихор Ганна Гаврилівна 72:307:0002 вул. Виноградна, 4 821

258. Білецька Тетяна Леонідівна 72:307:0003 вул. Виноградна, 6 796

259. Світлицький Михайло Юрійович 72:307:0004 вул. Виноградна, 8 802

260. Войтенко Ніна Миколаївна 72:307:0005 вул. Виноградна, 10 806

261. Дорошенко Вячеслав Григорович 72:307:0006 вул. Виноградна, 12 982

262. Костюченко Ігор Васильович 72:307:0007 вул. Виноградна, 14 1000

263. Коваль Ольга Миколаївна 72:307:0008 вул. М'ятна, 1 819

264. Лановська Ірина Петрівна 72:307:0009 вул. М'ятна, 3 803

265. Дубас Володимир Олександрович 72:307:0010 вул. М'ятна, 5 811

266. Комчук Ігор Дмитрович 72:307:0011 вул. М'ятна, 7 805

267. Давидова Валентина Павлівна 72:307:0012 вул. М'ятна, 9 770

268. Анацький Костянтин Андрійович 72:307:0013 вул. М'ятна, 11 794

269. Іванкова Тетяна Степанівна 72:307:0014 вул. М'ятна, 13 750

270. Гаєва Олена Василівна 72:307:0015 вул. М'ятна, 15 785

271. Гаєва-Лич Вікторія Василівна 72:307:0016 вул. М'ятна, 17 908

272. Куріганова Лариса Сергіївна 72:308:0001 вул. М'ятна, 2 963



273. Маринченко Геннадій Миколайович 72:308:0002 вул. М'ятна, 4 834

274. Калініченко Олена Олексіївна 72:308:0003 вул. М'ятна, 6 815

275. Фурманенко Алла Миколаївна 72:308:0004 вул. М'ятна, 8 820

276. Матвієнко Олександр Павлович 72:308:0005 вул. М'ятна, 10 792

277. Гомон Анатолій Олександрович 72:308:0006 вул. М'ятна, 12 780

278. Букрєєва Діана Анатоліївна 72:308:0007 вул. М'ятна, 14 793

279. Мельниченко Ірина Олександрівна 72:308:0008 вул. М'ятна, 16 781

280. Мельниченко Наталія Олександрівна 72:308:0009 вул. М'ятна, 18 743

281. Строцак Любов Сергіївна 72:308:0010 вул. М'ятна, 20 845

282. Кириленко Валентина Кимівна 72:308:0011 вул. Планетарна, 1 827

283. Кудрявченко Віктор Іванович 72:308:0012 вул. Планетарна, 3 803

284. Стеблюк Сергій Іванович 72:308:0013 вул. Планетарна, 5 754

285. Карпенко Ірина Миколаївна 72:308:0014 вул. Планетарна, 7 828

286. Недайвода Олексій Васильович 72:308:0015 вул. Планетарна, 9 800

287. Терещенко Яків Васильович 72:308:0016 вул. Планетарна, 11 990

288. Дубінський Олександр Ростиславович 72:308:0017 вул. Планетарна, 13 979

289. Терещук Ольга Іванівна 72:308:0018 вул. Планетарна, 15 1000

290. Шабатура Ганна Семенівна 72:308:0019 вул. Планетарна, 17 1000

291. Тулюлюк Катерина Василівна 72:308:0020 вул. Планетарна, 19 908

292. Слюсарева Наталія Станіславівна 72:309:0001 вул. Планетарна, 2 922

293. Бабенко Тамара Олександрівна 72:309:0002 вул. Планетарна, 4 901

294. Тимошевська Оксана Павлівна 72:309:0003 вул. Планетарна, 6 950

295. Кириченко Ірина Андріївна 72:309:0004 вул. Планетарна, 8 880

296. Осташевська Людмила Іванівна 72:309:0005 вул. Планетарна, 10 934

297. Борецька Зореслава Петрівна 72:309:0006 вул. Планетарна, 12 1000

298. Сорочка Ганна Федорівна 72:309:0007 вул. Планетарна, 14 1000

299. Устенко Ольга Миколаївна 72:309:0008 вул. Планетарна, 16 1000

300. Броншваль Надія Олександрівна 72:309:0009 вул. Планетарна, 18 904

301. Кузьмук Микола Вікторович 72:309:0010 вул. Планетарна, 20 954

302. Яценко Олександр Петрович 72:309:0011 вул. Планетарна, 22 963

303. Головенко Сергій Олександрович 72:309:0012 вул. Планетарна, 24 968

304. Губар Олександр Володимирович 72:309:0013 вул. Планетарна, 26 796

305. Рижа Надія Степанівна 72:309:0014 вул. Колоскова, 1 1000

306. Кузьменко Олександр Сергійович 72:309:0015 вул. Колоскова, 3 1000

307. Марченко Світлана Сергіївна 72:309:0016 вул. Колоскова, 5 995

308. Кликавка Володимир Іванович 72:309:0017 вул. Колоскова, 7 1002

309. Москалюк Алла Анатоліївна 72:309:0019 вул. Колоскова, 11 1001

310. Гречко Володимир Анатолійович 72:309:0020 вул. Колоскова, 13 1034

311. Горін Андрій Сергійович 72:309:0021 вул. Колоскова, 15 1000

312. Кравець Інна Миколаївна 72:309:0022 вул. Колоскова, 17 994

313. Левченко Тетяна Григорівна 72:309:0023 вул. Колоскова, 19 997

314. Яценко Таміла Олексіївна 72:309:0024 вул. Колоскова, 21 994

315. Кодебський Олексій Іванович 72:309:0025 вул. Колоскова, 23 997

316. Рудковська Анна Юріївна 72:310:0001 вул. Колоскова, 2 842

317. Тугай Ірина Володимирівна 72:310:0002 вул. Колоскова, 4 774

318. Толкачова Валентина Анатоліївна 72:310:0003 вул. Колоскова, 6 781

319. Кудина Антоніна Василівна 72:310:0004 вул. Колоскова, 8 806

320. Проц Олександр Степанович 72:310:0005 вул. Колоскова, 10 829

321. Дідик Олена Василівна 72:310:0006 вул. Колоскова, 12 750

322. Зарівна Галина Василівна 72:310:0007 вул. Колоскова, 14 988

323. Тарасюнь Тетяна Анатоліївна 72:310:0008 вул. Колоскова, 16 753

324. Захаров Володимир Саватійович 72:310:0009 вул. Колоскова, 18 1000

325. Васіліненко Вадим Іванович 72:310:0010 вул. Колоскова, 20 1000

326. Сивокінь Світлана Григорівна 72:310:0011 вул. Шкільна, 12-г 840

327. Кириченко Регіна Анатоліївна 72:310:0012 вул. Шкільна, 12-д 810

328. Капінус Станіслав Миколайович 72:310:0013 вул. Шкільна, 12-е 806

329. Коломієць Ярослав Станіславович 72:310:0014 вул. Шкільна, 12-ж 798

330. Стахов Григорій Федорович 72:310:0015 вул. Шкільна, 12-з 730

331. Пастух Марія Федорівна 72:310:0016 вул. Шкільна, 12-к 795

332. Колесник Надія Федорівна 72:310:0017 вул. Шкільна, 12-л 880

333. Ляшук Костянтин Володимирович 72:310:0018 вул. Шкільна, 12-м 868

334. Кузьмін Олександр Миколайович 72:310:0019 вул. Шкільна, 12-н 863

335. Мізерна Людмила Петрівна 72:310:0020 вул. Шкільна, 12-п 755

336. Кузьменко Інна Леонідівна 72:542:0005 вул. Волошкова, 5 616

337. Новицький Сергій Миколайович 72:542:0007 вул. Волошкова, 1 910



338. Савчук Оксана Олександрівна 72:542:0009 вул. Волошкова, 2 846

339. Савчук Олександр Олександрович 72:542:0010 вул. Волошкова, 4 948

340. Клименко Людмила Миколаївна 72:542:0012 вул. Волошкова, 8 1005

341. Кущ Віктор Григорович 72:542:0013 вул. Леніна, 2-а 639

342. Розлач Микола Захарович 72:542:0014 вул. Леніна, 2-б 954

343. Парфенюк Володимир Максимович 72:542:0016 вул. Леніна, 2-г 991

344. Мірошниченко Сергій Алімович 72:542:0006 вул. Волошкова, 3 1000

345. Волошин Володимир Миколайович 72:501:0042 вул. Ягідна, 15 800

346. Столяр Тетяна Іванівна 72:501:0043 вул. Ягідна, 13 801

347. Маланчук Валентина Михайлівна 72:501:0044 вул. Ягідна, 11 800

348. Шемет Римма Вікторівна 72:501:0045 вул. Ягідна, 9 801

349. Лукашева Катерина Миколаївна 72:501:0046 вул. Ягідна, 7 801

350. Бурда Євген Олександрович 72:501:0047 вул. Ягідна, 5 800

351. Бурда Вячеслав Олександрович 72:501:0048 вул. Ягідна, 3 801

352. Юхименко Олексій Іванович 72:501:0049 вул. Ягідна, 1 801

353. Терещенко Олексій Вікторович 72:501:0075 вул. Ягідна, 24 866

354. Пенський Владислав Вікторович 72:501:0076 вул. Ягідна, 22 866

355. Голобута Олександр Олександрович 72:501:0077 вул. Ягідна, 20 866

356. Піотрович Володимир Михайлович 72:501:0078 вул. Ягідна, 18 866

357. Тарасенко Надія Миколаївна 72:501:0079 вул. Ягідна, 16 866

358. Акрітов Костянтин Леонідович 72:501:0080 вул. Ягідна, 14 866

359. Пастушенко Сергій Сергійович 72:501:0081 вул. Ягідна, 12 866

360. Поштук Олександр Зосимович 72:501:0082 вул. Ягідна, 10 866

361. Деркач Євген Володимирович 72:501:0083 вул. Ягідна, 8 866

362. Ніколаєва Оксана Михайлівна 72:501:0084 вул. Ягідна, 6 866

363. Ніколаєв Микола Семенович 72:501:0085 вул. Ягідна, 4 866

364. Наконечний Анатолій Терентійович 72:501:0086 вул. Ягідна, 2 866

365. Рубан Таїсія Василівна 72:501:0092 вул. Трояндова, 41 866

366. Сафонов Вадим Іванович 72:501:0093 вул. Трояндова, 39 866

367. Кириченко Ольга Тимофіївна 72:501:0094 вул. Трояндова, 37 866

368. Гуменна Алла Павлівна 72:501:0095 вул. Трояндова, 35 866

369. Холоденко Оксана Миколаївна 72:501:0096 вул. Трояндова, 33 866

370. М'ясніков Володимир Володимирович 72:501:0097 вул. Трояндова, 31 866

371. Матюшок Микола Володимирович 72:501:0098 вул. Трояндова, 29 866

372. Мізинчук Ігор Йосипович 72:501:0099 вул. Трояндова, 27 866

373. Дідовець Катерина Петрівна 72:501:0100 вул. Трояндова, 25 866

374. Стахов Ігор Васильович 72:501:0101 вул. Трояндова, 23 866

375. Івашко Ігор Степанович 72:501:0102 вул. Трояндова, 21 866

376. Лемешевська Людмила Валентинівна 72:501:0103 вул. Трояндова, 19 866

377. Чувайкіна Надія Володимирівна 72:501:0104 вул. Трояндова, 17 866

378. Хроменок Віра Іванівна 72:501:0105 вул. Трояндова, 15 866

379. Кондратюк Лариса Володимирівна 72:501:0106 вул. Трояндова, 13 866

380. Кудрявченко Павло Володимирович 72:501:0107 вул. Трояндова, 11 866

381. Ісаєв Олексій Львович 72:501:0108 вул. Трояндова, 9 866

382. Шерстюк Ніна Миколаївна 72:501:0109 вул. Трояндова, 7 866

383. Голуб Віра Олексіївна 72:501:0110 вул. Трояндова, 5 866

384. Барабаш Михайло Пилипович 72:501:0111 вул. Трояндова, 3 866

385. Негреша Юлія Леонідівна 72:501:0112 вул. Трояндова, 1 866

386. Голумбівська Любов Миколаївна 72:501:0113 вул. Трояндова, 50 831

387. Іщенко Наталія Григорівна 72:501:0114 вул. Трояндова, 48 831

388. Подмокова Олена Володимирівна 72:501:0115 вул. Трояндова, 46 831

389. Грибінський Петро Павлович 72:501:0116 вул. Трояндова, 44 831

390. Кобилинський Костянтин Миколайович 72:501:0117 вул. Трояндова, 42 831

391. Мазурок Катерина Григорівна 72:501:0118 вул. Трояндова, 40 831

392. Савчук Віталій Вікторович 72:501:0119 вул. Трояндова, 38 831

393. Дендебера Сергій Федорович 72:501:0120 вул. Трояндова, 36 831

394. Гричишкіна Неля Олександрівна 72:501:0121 вул. Трояндова, 34 831

395. Ротарь Тетяна Вікторівна 72:501:0122 вул. Трояндова, 32 831

396. Петренко Сергій Миколайович 72:501:0123 вул. Трояндова, 30 831

397. Шевчук Наталія Валеріївна 72:501:0124 вул. Трояндова, 28 831

398. Деміда Віталій Миколайович 72:501:0125 вул. Совська, 56 832

399. Наконечний Юрій Петрович 72:501:0126 вул. Совська, 54 831

400. Зінченко Василь Володимирович 72:501:0127 вул. Совська, 52 831

401. Потопальський Володимир Григорович 72:501:0128 вул. Совська, 50 831

402. Наконечна Людмила Іванівна 72:501:0129 вул. Совська, 48 831



403. Савчук Олег Миколайович 72:501:0130 вул. Совська, 46 831

404. Красько Наталія Василівна 72:501:0131 вул. Совська, 44 831

405. Олейнікова Ганна Іванівна 72:501:0132 вул. Совська, 42 831

406. Удод Тетяна Анатоліївна 72:501:0133 вул. Совська, 40 831

407. Романюк Людмила Володимирівна 72:501:0134 вул. Совська, 38 831

408. Петренко Ірина Сергіївна 72:501:0135 вул. Совська, 36 831

409. Ішутіна Олена Іванівна 72:300:0030 вул. Березова, 1 752

410. Чорний Дмитро Олександрович 72:301:0001 вул. Березова, 2 837

411. Петренко Діана Володимирівна 72:300:0031 вул. Березова, 3 800

412. Кучерова Тетяна Філімонівна 72:539:0059 вул. Добробутна, 20 1000

413. Чернявський Віктор Васильович 72:539:0060 вул. Добробутна, 22 1000

414. Яшин Володимир Миколайович 72:539:0061 вул. Добробутна, 24 1000

415. Дяченко Ольга Василівна 72:539:0062 вул. Добробутна, 26 1000

416. Смутко Роман Вікторович 72:539:0063 вул. Добробутна, 28 1000

417. Прокопенко Галина Петрівна 72:539:0064 вул. Добробутна, 30 1000

418. Полях Роман Вікторович 72:539:0065 вул. Добробутна, 32 1000

419. Мархай Руслан Миколайович 72:539:0066 вул. Добробутна, 34 1000

420. Мустафаєв Заур Алексер Огли 72:539:0067 вул. Добробутна, 36 1000

421. Стецюк Тарас Володимирович 72:539:0068 вул. Добробутна, 38 1000

422. Слинчук Павло Васильович 72:539:0069 вул. Добробутна, 40 1000

423. Небитко Володимир Євгенович 72:539:0070 вул. Добробутна, 42 1000

424. Приймак Михайло Романович 72:539:0071 вул. Добробутна, 44 1000

425. Левицький Олександр Іванович 72:519:0073 вул. Садова, 90 1000

426. Савлук Валерій Володимирович 72:519:0074 вул. Садова, 92 1000

427. Шепета Василь Іванович 72:519:0075 вул. Садова, 94 1000

428. Сінельнік Олександр Миколайович 72:519:0076 вул. Садова, 96 1000

429. Гилко Руслан Борисович 72:519:0077 вул. Садова, 98 1000

430. Масюкевич Павло Олександрович 72:519:0078 вул. Садова, 100 1000

431. Литвиненко Лідія Миколаївна 72:519:0079 вул. Садова, 102 1000

432. Кравчук Тамара Адамівна 72:519:0080 вул. Садова, 104 1000

433. Кошевець Руслан Миколайович 72:519:0081 вул. Садова, 106 1000

434. Кошевець Лариса Анатоліївна 72:519:0082 вул. Садова, 108 1000

435. Дуброва Олександр Валерійович 72:519:0083 вул. Садова, 110 1000

436. Давидюк Олександр Павлович 72:519:0084 вул. Садова, 112 1000

437. Гальський Олександр Олегович 72:519:0085 вул. Садова, 114 1000

438. Швець Євгенія Валеріївна 72:501:0136 вул. Повітрофлотська, 86-б 637

439. Швець Вікторія Валеріївна 72:501:0137 вул. Повітрофлотська, 86-в 636

440. Горшкова Кіра Олександрівна 72:501:0138 вул. Трояндова, 68 800

441. Левчук Антоніна Вікторівна 72:501:0139 вул. Трояндова, 66 801

442. Вірич Євген Петрович 72:501:0140 вул. Трояндова, 64 801

443. Кваша Петро Іванович 72:501:0141 вул. Трояндова, 62 800

444. Овчарук Надія Василівна 72:501:0142 вул. Трояндова, 60 800

445. Матвійчук Віктор Володимирович 72:501:0143 вул. Трояндова, 58 800

446. Комар Володимир Іванович 72:501:0144 вул. Трояндова, 56 800

447. Женжера Олександр Михайлович 72:501:0145 вул. Трояндова, 54 800

448. Шаман Лариса Володимирівна 72:501:0146 вул. Трояндова, 52 703

449. Швець Алла Валеріївна 72:501:0147 вул. Повітрофлотська, 86-а 637

450. Швець Олександр Валерійович 72:501:0148 вул. Повітрофлотська, 86 637.

451. Негрей Юрій Григорович 72:501:0149 вул. Повітрофлотська, 88 800

452. Королишина Катерина Михайлівна 72:501:0150 вул. Повітрофлотська, 90 800

453. Зозуля Наталія Григорівна 72:501:0151 вул. Повітрофлотська, 92 800

454. Литвин Володимир Миколайович 72:501:0152 вул. Повітрофлотська, 94 800

455. Туркот Володимир Васильович 72:501:0153 вул. Повітрофлотська, 96 1000

456. Карплюк Леонід Васильович 72:501:0154 вул. Повітрофлотська, 98 821

457. Дем'янюк Людмила Петрівна 72:501:0155 вул. Повітрофлотська, 100 800

458. Моісеєв Анатолій Михайлович 72:501:0156 вул. Повітрофлотська, 102 800

459. Чепіжна Марія Андріївна 72:503:0161 вул. Повітрофлотська, 75 906

460. Макаренко Станіслав Геннадійович 72:503:0162 вул. Повітрофлотська, 79 999

461. Яковенко Євген Володимирович 72:503:0163 вул. Повітрофлотська, 81 775

462. Балинський Василь Андрійович 72:503:0164 вул. Повітрофлотська, 83 770

463. Сінкевіч Михайло Анатолійович 72:503:0165 вул. Повітрофлотська, 85 775

464. Тищенко Олег Вікторович 72:503:0166 вул. Повітрофлотська, 87 774

465. Осипенко Інна Миколаївна 72:503:0167 вул. Повітрофлотська, 89 801

466. Моісеєва Олена Миколаївна 72:503:0168 вул. Повітрофлотська, 91 792

467. Костишен Євгеній Миколайович 72:503:0169 вул. Повітрофлотська, 93 1000



468. Стороженко Ольга Олександрівна 72:503:0170 вул. Смерекова, 16 777

469. Білоус Інна Миколаївна 72:503:0171 вул. Смерекова, 18 756

470. Лебединець Марія Борисівна 72:503:0172 вул. Смерекова, 20 749

471. Троценко Ніна Василівна 72:503:0173 вул. Смерекова, 22 752

472. Яковенко Людмила Петрівна 72:503:0174 вул. Смерекова, 24 704

473. Павленко Ігор Михайлович 72:503:0175 вул. Смерекова, 26 740

474. Черненко Сергій Віталійович 72:503:0176 вул. Смерекова, 28 739

475. Гудецький Ігор Васильович 72:503:0177 вул. Смерекова, 30 825

476. Горбатюк Ірина Олександрівна 72:503:0178 вул. Смерекова, 32 813

477. Кравченко Валентина Миколаївна 72:503:0179 вул. Смерекова, 34 806

478. Мертвяченко Олена Антонівна 72:503:0180 вул. Смерекова, 36 802

479. Бейко Людмила Іванівна 72:503:0181 вул. Комсомольська, 125 889

480. Фокіна Єлизавета Іванівна 72:503:0182 вул. Смерекова, 40 1016

481. Руденко Алла Вікторівна 72:503:0183 вул. Смерекова, 42 852

482. Туробова Ірина Олексіївна 72:503:0184 вул. Смерекова, 38 853

483. Мороченко Олександр Семенович 72:503:0185 вул. Комсомольська, 119 849

484. Швачко Віктор Олександрович 72:503:0186 вул. Комсомольська, 121 849

485. Коломієць Галина Геннадіївна 72:503:0187 вул. Комсомольська, 123 848

486. Кравченко Олександр Васильович 72:503:0188 вул. Смерекова, 12 858

487. Храпачевська Оксана Петрівна 72:503:0189 вул. Смерекова, 10 859

488. Григораш Микола Матвійович 72:503:0190 вул. Смерекова, 8 858

489. Григораш Тамара Миколаївна 72:503:0191 вул. Смерекова, 6 804

490. Гома Олександр Володимирович 72:503:0192 вул. Смерекова, 4 911

491. Гордієнко Віталій Васильович 72:503:0193 вул. Смерекова, 2 911

492. Жигинас Олександр Антонович 72:503:0194 вул. Смерекова, 19 794

493. Тугай Людмила Григорівна 72:503:0195 вул. Смерекова, 17 789

494. Костяков Микола Миколайович 72:503:0196 вул. Смерекова, 15 789

495. Карплюк Олена Василівна 72:503:0197 вул. Смерекова, 13 819

496. Овчарук Віталій Олександрович 72:503:0198 вул. Смерекова, 11 820

497. Овчарук Сергій Олександрович 72:503:0199 вул. Смерекова, 9 819

498. Кравченко Ігор Сергійович 72:503:0250 вул. Смерекова, 7 801

499. Седько Олександр Петрович 72:503:0251 вул. Смерекова, 5 786

500. Басалай Михайло Володимирович 72:503:0202 вул. Комсомольська, 101 869

501. Парубченко Петро Петрович 72:503:0203 вул. Комсомольська, 103 800

502. Сторожук Олексій Вікторович 72:503:0204 вул. Комсомольська, 105 833

503. Романюк Сергій Іванович 72:503:0205 вул. Комсомольська, 107 833

504. Сивоконь Олена Миколаївна 72:503:0206 вул. Комсомольська, 109 810

505. Сідляренко Вадим Васильович 72:503:0207 вул. Комсомольська, 111 831

506. Звензик Юлія Володимирівна 72:503:0208 вул. Комсомольська, 113 831

507. Астапенко Геннадій Леонідович 72:503:0209 вул. Комсомольська, 115 833

508. Полещук Ірина Олексіївна 72:503:0210 вул. Смерекова, 118 797

509. Полещук Тетяна Володимирівна 72:503:0211 вул. Смерекова, 116 797

510. Янок Олександр Іванович 72:503:0212 вул. Смерекова, 114 761

511. Горбаченко Наталія Валеріївна 72:503:0213 вул. Смерекова, 112 761

512. Трофімова Ірина Геннадіївна 72:503:0214 вул. Смерекова, 110 760

513. Горбаченко Сергій Федорович 72:503:0215 вул. Комсомольська, 106  775

514. Назаренко Олексій Олексійович 72:503:0216 вул. Смерекова, 14-а 809

515. Кононець Ніна Миколаївна 72:503:0217 вул. Смерекова, 14-б 809

516. Туркот Віталій Васильович 72:503:0218 вул. Комсомольська, 85 1000

517. Швачко Олег Олександрович 72:503:0219 вул. Комсомольська, 87 761

518. Корнієнко Олександр Іванович 72:503:0220 вул. Комсомольська, 89 886

519. Колісніченко Альона Валеріївна 72:503:0221 вул. Смерекова, 29 972

520. Колісніченко Ольга Василівна 72:503:0222 вул. Комсомольська, 91 522

521. Теремецький Микола Дмитрович 72:503:0223 вул. Комсомольська, 93 535

522. Павленко Юлія Олегівна 72:503:0224 вул. Смерекова, 27 984

523. Горбатюк Олександр Васильович 72:503:0225 вул. Смерекова, 25 804

524. Пацьора Андрій Георгійович 72:503:0226 вул. Смерекова, 23 804

525. Скребньова Віра Володимирівна 72:503:0227 вул. Смерекова, 21 768

526. Шокотко Володимир Анатолійович 72:503:0228 вул. Комсомольська, 84-л 802

527. Дорошенко Віктор Олександрович 72:503:0229 вул. Комсомольська, 84-е 1025

528. Слободяник Ігор Миколайович 72:503:0230 вул. Комсомольська, 84-р 1014

529. Ліннікова Ірина Вікторівна 72:503:0245 вул. Комсомольська, 117 1000

530. Горова Світлана Миколаївна 72:503:0246 вул. Повітрофлотська, 37 572

531. Шандра Оксана Василівна 72:503:0300 вул. Смерекова, 16-а 725

532. Черненко Олександр Сергійович 72:503:0301 вул. Комсомольська, 84-з 867



533. Черненко Олексій Сергійович 72:503:0302 вул. Комсомольська, 84-т 872

534. Приймак Сергій Валентинович 72:503:0303 вул. Комсомольська, 84-у 1000

535. Удовенко Оксана Михайлівна 72:509:0006 вул. Нова, 11 1000

536. Баранов Юрій Генадійович 72:509:0026 вул. Нова, 25 1000

537. Копильчук Василь Петрович 72:509:0023 вул. Нова, 31 955

538. Троценко Валерій Миколайович 72:509:0022 вул. Нова, 33 1000

539. Пипенко Тетяна Григорівна 72:509:0021 вул. Нова, 35 1000

540. Забудська Любов Іванівна 72:509:0020 вул. Нова, 37 1000

541. Чібієва Людмила Савербеківна 72:509:0017 вул. Нова, 43 1000

542. М'ясніков Віталій Володимирович 72:508:0092 вул. Нова, 47 1000

543. Романюк Галина Михайлівна 72:508:0093 вул. Карла Маркса, 1-б 762

544. Ткаченко Вікторія Володимирівна 72:508:0130 вул. Карла Маркса, 25-в 1000

545. Кравченко Олена Андріївна 72:514:0008 вул. Шевченка, 116-а 1000

546. Дендерук Олександр Володимирович 72:576:0001 вул. Леніна, 175 745

547. Гордієнко Ольга Данилівна 72:576:0002 вул. Леніна, 173 797

548. Троценко Григорій Данилович 72:576:0003 вул. Леніна, 171 834

549. Атанасов Микита Павлович 72:576:0006 вул. Межова, 4 800

550. Тарасова Наталія Валеріївна 72:576:0007 вул. Межова, 6 800

551. Чміленко Олексій Володимирович 72:576:0008 вул. Межова, 8 800

552. Гриценко Людмила Михайлівна 72:576:0009 вул. Межова, 10 800

553. Платоненко Михайло Іванович 72:576:0010 вул. Межова, 12 800

554. Баранов Дмитро Миколайович 72:576:0011 вул. Межова, 14 799

555. Лук'яненко Тетяна Олександрівна 72:576:0013 вул. Межова, 18 800

556. Дендебера Вадим Олександрович 72:576:0014. вул. Межова, 20 799

557. Ревенко Олена Олексіївна 72:576:0015 вул. Межова, 22 799

558. Миколаєнко Ольга Олександрівна 72:576:0016 вул. Межова, 24 799

559. Курята Анатолій Антонович 72:576:0017 вул. Межова, 26 800

560. Колісник Олександр Олександрович 72:576:0018 вул. Межова, 28 799

561. Іващенко Євген Володимирович 72:576:0019 вул. Добробутна, 25 696

562. Горшкова Тамара Валентинівна 72:576:0020 вул. Добробутна, 23 696

563. Карпухно Марія Матвіївна 72:576:0021 вул. Добробутна, 21 696

564. Яковлев Володимир Іванович 72:576:0022 вул. Добробутна, 19 696

565. Сніжко Маргарита Аскольдівна 72:576:0023 вул. Добробутна, 17 696

566. Базельчук Віктор Петрович 72:576:0024 вул. Добробутна, 15 696

567. Яромка Ольга Дмитрівна 72:576:0025 вул. Добробутна, 13 696

568. Органюк Ніна Тимофіївна 72:576:0026 вул. Добробутна, 11 696

569. Грикаловська Тетяна Валентинівна 72:576:0027 вул. Добробутна, 9 697

570. Юдіна Оксана Валентинівна 72:576:0028 вул. Добробутна, 7 709

571. Тутай Віктор Олександрович 72:576:0029 вул. Добробутна, 5 705

572. Кривенко Володимир Олександрович 72:576:0030 вул. Добробутна, 3 700

573. Рожковський Олександр Леонідович 72:576:0031 вул. Добробутна, 1 712

574. Кошелева Ольга Валеріївна 72:576:0004 вул. Леніна, 169 1000

575. Шамота Родіка Володимирівна 72:576:0012 вул. Межова, 16 779

576. Довгополов Олександр Васильович 72:579:0015 вул. Грушева, 2 1000

577. Гусейналієв Набі Гусейналійович 72:579:0016 вул. Грушева, 4 1000

578. Жидченко Петро Миколайович 72:579:0017 вул. Грушева, 6 1000

579. Байрамова Ганна Шохлетівна 72:579:0018 вул. Грушева, 8 1000

580. Байрамова Ірина Георгіївна 72:579:0019 вул. Грушева, 10 1000

581. Деренівський Віктор Іванович 72:579:0020 вул. Грушева, 1 1000

582. Розвадовський Віталій Геннадійович 72:579:0021 вул. Грушева, 3 1000

583. Тодерюк Василина Федорівна 72:579:0022 вул. Грушева, 5 1000

584. Тютюрук Тетяна Миколаївна 72:579:0023 вул. Грушева, 7 1000

585. Максимов Анатолій Олександрович 72:579:0024 вул. Грушева, 9 1000

586. Смірнова Лідія Михайлівна 72:579:0025 вул. Грушева, 11 1000

587. Короленко Михайло Миколайович 72:579:0026 вул. Грушева, 13 1000

588. Мельниченко Ольга Володимирівна 72:579:0027 вул. Грушева, 15 1000

589. Гракун Марія Миколаївна 72:579:0028 вул. Грушева, 17 1000

590. Гракун Сергій Володимирович 72:579:0029 вул. Грушева, 19 1000

591. Базака Юлія Петрівна 72:577:0001. вул. Вишнева, 17 800

592. Кучерявий Валерій Петрович 72:577:0002 вул. Вишнева, 15 798

593. Степаненко Олена Павлівна 72:577:0003 вул. Вишнева, 13 773

594. Тубольцева Каміла Олександрівна 72:577:0004 вул. Вишнева, 11 824

595. Пантелєєва Світлана Василівна 72:577:0005 вул. Вишнева, 9 815

596. Носар Олександра Іванівна 72:577:0006 вул. Вишнева, 7 799

597. Василіненко Тетяна Іванівна 72:577:0007 вул. Вишнева, 5 798



598. Янковська Олена Максимівна 72:577:0008 вул. Вишнева, 3 778

599. Жигінас Владислав Васильович 72:577:0009 вул. Вишнева, 1 839

600. Ужевко Олена Іванівна 72:577:0010 вул. Яблунева, 2 930

601. Кулаківська Надія Володимирівна 72:577:0011 вул. Яблунева, 4 733

602. Мовчан Тарас Миколайович 72:577:0012 вул. Яблунева, 6 704

603. Довгополова Валентина Григорівна 72:577:0013 вул. Яблунева, 8 762

604. Барабаш Дмитро Михайлович 72:577:0014 вул. Яблунева, 10 763

605. Ротарь Юрій Дионісович 72:577:0015 вул. Яблунева, 12 793

606. Шевченко Олександр Михайлович 72:577:0016 вул. Яблунева, 14 791

607. Золотова Лідія Петрівна 72:577:0017 вул. Яблунева, 16 779

608. Козел Ніна Омельянівна 72:577:0018 вул. Яблунева, 18 779

609. Кисельова Світлана Юріївна 72:577:0019 вул. Яблунева, 20 779

610. Чижук Світлана Іванівна 72:579:0001 вул. Яблунева, 15 710

611. Саранюк Таїса Володимирівна 72:579:0002 вул. Яблунева, 13 921

612. Ткаченко Ніна Іванівна 72:579:0003 вул. Яблунева, 11 865

613. Гаркавий Василь Феодосійович 72:579:0004 вул. Яблунева, 9 808

614. Сопова Вікторія Олександрівна 72:579:0005 вул. Яблунева, 7 812

615. Сопов Ярослав Володимирович 72:579:0006 вул. Яблунева, 5 722

616. Середа Лариса Миколаївна 72:579:0007 вул. Яблунева, 3 874

617. Рохманійко Геннадій Юрійович 72:579:0008 вул. Яблунева, 1 829

618. Багіров Мамед Бейбуд Огли 72:579:0012 вул. Яблунева, 21 981

619. Стретович Катерина Володимирівна 72:579:0009 вул. Яблунева, 19 982

620. Двигун Руслан Васильович 72:579:0010 вул. Яблунева, 17 841

621. Нечипоренко Надія Іванівна 72:579:0011 вул. Яблунева, 23 875

622. Скребньов Сергій Іванович 72:579:0013 вул. Яблунева, 25 971

623. Токайчук Анна Юріївна 72:575:0011 вул. Вишнева, 14 795

624. Котенко Тамара Олександрівна 72:575:0010 вул. Вишнева, 12 861

625. Котенко Микола Станіславович 72:575:0009 вул. Вишнева, 10 861

626. Коваль Тамара Михайлівна 72:575:0008 вул. Вишнева, 8 853

627. Царенок Олена Генріхівна 72:575:0007 вул. Вишнева, 6 895

628. Дорошенко Віталій Опанасович 72:575:0006 вул. Вишнева, 4 900

629. Сірий Анатолій Федорович 72:575:0005 вул. Вишнева, 4/1 914

630. Холодов Олександр Володимирович 72:575:0004 вул. Вишнева, 2 953

631. Тищенко Віктор Іванович 72:575:0028 вул. Садова, 1-а 1000

632. Гоєр Ольга Деживна 72:575:0001 вул. Садова, 1-б 1000

633. Тищенко Андрій Вікторович 72:575:0027 вул. Садова, 1-в 1000

634. Мишко Валентина Михайлівна 72:575:0024 вул. Вишнева, 20 648

635. Оганесян Володимир Мурадович 72:575:0013 вул. Вишнева, 18 651

636. Троценко Олександр Юрійович 72:575:0012 вул. Вишнева, 16 651

637. Кравченко Наталія Анатоліївна 72:539:0050 вул. Добробутна, 2 784

638. Петренко Людмила Іванівна 72:539:0051 вул. Добробутна, 4 816

639. Строцак Володимир Миколайович 72:539:0052 вул. Добробутна, 6 816

640. Горбаченко Тетяна Іванівна 72:539:0053 вул. Добробутна, 8 816

641. Оганесян Валентина Олександрівна 72:539:0054 вул. Добробутна, 10 816

642. Кандиба Ірина Володимирівна 72:539:0055 вул. Добробутна, 12 816

643. Ващишина Наталія Володимирівна 72:539:0056 вул. Добробутна, 14 816

644. Кононенко Марія Григорівна 72:539:0057 вул. Добробутна, 16 816

645. Троценко Світлана Олексіївна 72:539:0058 вул. Добробутна, 18 816

646. Снігир Раїса Федорівна 72:576:0035 вул. Леніна, 176 779

647. Гах Віталій Михайлович 72:519:0060 вул. Садова, 88 728

648. Панюта Ніна Павлівна 72:519:0061 вул. Садова, 86 726

649. Павлюк Євгеній Михайлович 72:519:0062 вул. Садова, 84 727

650. Тимощук Віра Миколаївна 72:519:0063 вул. Садова, 82 727

651. Шелковкіна Віталіна Олегівна 72:519:0064 вул. Садова, 80 727

652. Кель Валерій Володимирович 72:519:0065 вул. Садова, 78 730

653. Крюков Андрій Сергійович 72:519:0066 вул. Садова, 76 727

654. Лисенко Володимир Васильович 72:519:0067 вул. Садова, 74 727

655. Кірноз Юрій Михайлович 72:519:0068 вул. Садова, 72 727

656. Кірноз Таміла Олександрівна 72:519:0069 вул. Садова, 70 727

657. Радченко Ігор Васильович 72:519:0070 вул. Садова, 70-а 726

658. Барило Аліна Григорівна 72:519:0071 вул. Садова, 72-а 727

659. Коваленко Вадим Анатолійович 72:519:0072 вул. Садова, 74-а 727

660. Луцикеєв Артем Андрійович 79:500:0020 вул. Яблунева, 27 1000

661. Хомяк Олександр Іванович 79:500:0021 вул. Яблунева, 29 1000

662. Губар Віктор Олександрович 79:500:0022 вул. Яблунева, 31 1000



663. Лавренюк Анатолій Степанович 79:500:0023 вул. Яблунева, 33 1000

664. Пасько Михайло Михайлович 79:500:0024 вул. Яблунева, 35 1000

665. Саввон Сергій Борисович 79:500:0025 вул. Яблунева, 37 1000

666. Саввон Сергій Сергійович 79:500:0026 вул. Яблунева, 39 1000

667. Козачук Дмитро Анатолійович 79:500:0027 вул. Яблунева, 41 1000

668. Карпов Ігор Федорович 79:500:0028 вул. Яблунева, 43 999

669. Пилипенко Володимир Іванович 79:500:0029 вул. Яблунева, 45 1000

670. Шумелюк Сергій Васильович 79:500:0030 вул. Яблунева, 47 999

671. Кравець Ігор Миколайович 79:500:0031 вул. Яблунева, 49 1000

672. Кулютин Павло Вікторович 79:500:0041 вул. Яблунева, 51 1000

673. Богданов Сергій Миколайович 79:500:0042 вул. Яблунева, 53 1000

674. Добрянський Ярослав Степанович 79:500:0043 вул. Яблунева, 55 1000

675. Крутіна Олена Павлівна 72:312:0001 вул. Юнацька, 2 1001

676. Рожковська Світлана Володимирівна 72:312:0002 вул. Юнацька, 4 1001

677. Тітова Ольга Миколаївна 72:312:0003 вул. Юнацька, 6 965

678. Фещенко Віта Володимирівна 72:312:0004 вул. Юнацька, 8 999

679. Фещенко Раїса Василівна 72:312:0005 вул. Юнацька, 10 999

680. Фещенко Галина Володимирівна 72:312:0006 вул. Юнацька, 12 971

681. Гах Анатолій Іванович 72:312:0007 вул. Юнацька, 14 971

682. Березовенко Анжела Борисівна 72:312:0008 вул. Юнацька, 16 956

683. Нікітіна Ірина Григорівна 72:312:0009 вул. Юнацька, 18 957

684. Бабієнко Іван Івановч 72:312:0010 вул. Юнацька, 20 918

685. Приходько Володимир Іванович 72:312:0011 вул. Юнацька, 22 918

686. Грабовецький Іван Петрович 72:312:0012 вул. Юнацька, 24 854

687. Шевчук Людмила Йосипівна 72:312:0013 вул. Юнацька, 26 793

688. Колісник Тетяна Володимирівна 72:312:0014 вул. Юнацька, 28 793

689. Главінський Віктор Олексійович 72:312:0015 вул. Юнацька, 30 793

690. Кравець Леся Станіславівна 72:312:0016 вул. Юнацька, 32 793

691. Троценко Дмитро Миколайович 72:312:0017 вул. Юнацька, 34 792

692. Троценко Наталія Вікторівна 72:312:0018 вул. Юнацька, 36 783

693. Семенчук Тамара Петрівна 72:312:0019 вул. Практична, 13 819

694. Строцак Олександра Анатоліївна 72:312:0020 вул. Практична, 11 819

695. Слищенко Андрій Анатолійович 72:312:0021 вул. Практична, 9 819

696. Прохоренко Микола Олексійович 72:312:0022 вул. Практична, 7 819

697. Щавлінський Роман Мар'янович 72:312:0023 вул. Практична, 5 819

698. Костін Олександр Олександрович 72:312:0024 вул. Практична, 3 819

699. Іонічев Павло Вікторович 72:312:0025 вул. Практична, 1 818

700. Баб'як Василь Сергійович 72:312:0026 вул. Практична, 1-д 1000

701. Риженков Ігор Миколайович 72:312:0027 вул. Практична, 1-г 1000

702. Ковка Борис Михайлович 72:312:0028 вул. Практична, 1-в 1000

703. Ніколаєвський Євген Андрійович 72:312:0029. вул. Практична, 1-б 1000

704. Ніколаєвська Олена Борисівна 72:312:0030 вул. Практична, 1-а 1000

705. Кочмарьова Юлія Анатоліївна 72:312:0031 вул. Практична, 25 1000

706. Яруніна-Ярмоленко Яна Сергіївна 72:312:0032 вул. Практична, 23 1000

707. Дмитрієва Олена Володимирівна 72:312:0033 вул. Практична, 21 1000

708. Коваленко Валентин Олександрович 72:312:0034 вул. Практична, 19 1000

709. Христинченко Олександр Миколайович 72:312:0035 вул. Практична, 17 1000

710. Сур Олег Олександрович 72:312:0036 вул. Практична, 15 1000

711. Кравець Ганна Юхимівна 72:313:0001 вул. Крейсера "Аврора", 1 848

712. Кавун Тамара Степанівна 72:313:0002 вул. Крейсера "Аврора", 3 850

713. Мельник Сергій Григорович 72:313:0003 вул. Крейсера "Аврора", 5 824

714. Городецький Олександр Вікторовичі 72:313:0004 вул. Крейсера "Аврора", 7 797

715. Юрченко Тетяна Олександрівна 72:313:0005 вул. Крейсера "Аврора", 9 824

716. Ротарь Олександр Юрійович 72:313:0006 вул. Крейсера "Аврора", 11 810

717. Мосійчук Леонід Григорович 72:313:0007 вул. Крейсера "Аврора", 13 835

718. Качура Олег Борисович 72:313:0008 вул. Крейсера "Аврора", 15 861

719. Короткова Олена Борисівна 72:313:0009 вул. Крейсера "Аврора", 17 885

720. Лунгу Олег Антонович 72:313:0010 вул. Крейсера "Аврора", 19 910

721. Яковенко Марина Василівна 72:313:0011 вул. Крейсера "Аврора", 21 934

722. Зелінський Андрій Юрійович 72:313:0012 вул. Крейсера "Аврора", 23 1000

723. Мишко Володимир Іванович 72:313:0013 вул. Крейсера "Аврора", 25 807

724. Сеньковець Юрій Іванович 72:313:0015 вул. Крейсера "Аврора", 29 806

725. Бодак Леонід Феодосійович 72:313:0016 вул. Крейсера "Аврора", 31 809

726. Кирильчук Сергій Володимирович 72:313:0017 вул. Крейсера "Аврора", 33 811

727. Романюк Ольга Вячеславівна 72:313:0018 вул. Юнацька, 1 811



728. Логвиненко Алла Василівна 72:313:0019 вул. Юнацька, 3 790

729. Лапань Іван Андрійович 72:313:0020 вул. Юнацька, 5 916

730. Грабовецька Марія Олексіївна 72:313:0021 вул. Юнацька, 7 803

731. Ясько Алла Миколаївна 72:313:0022 вул. Юнацька, 9 815

732. Ляшук Надія Олексіївна 72:313:0023 вул. Юнацька, 11 810

733. Пиж Надія Павлівна 72:313:0024 вул. Юнацька, 13 803

734. Олефір Ірина Анатоліївна 72:313:0025 вул. Юнацька, 15 816

735. Кушнір Надія Володимирівна 72:313:0026 вул. Юнацька, 17 813

736. Бакалюк Неля Олегівна 72:313:0027 вул. Юнацька, 19 819

737. Бригінець Андрій Валентинович 72:313:0028 вул. Юнацька, 21 825

738. Кострицька Ірина Євгенівна 72:313:0029 вул. Юнацька, 23 901

739. Погурська Олена Ігорівна 72:313:0030 вул. Юнацька, 25 762

740. Юріна Вікторія Олександрівна 72:313:0031 вул. Юнацька, 27 774

741. Копитко Ганна Юріївна 72:313:0032 вул. Юнацька, 29 756

742. Щур Меланія Степанівна 72:313:0033 вул. Юнацька, 31 762

743. Присяжна Емілія Романівна 72:313:0034 вул. Юнацька, 33 807

744. Кудрявченко Ігор Васильович 72:313:0035 вул. Юнацька, 35 807

745. Кліщ Ірина Анатоліївна 72:313:0036 вул. Юнацька, 37 800

746. Журавель Тетяна Володимирівна 72:313:0037 вул. Юнацька, 39 800

747. Слищенко Андрій Анатолійович 72:313:0038 вул. Юнацька, 41 800

748. Гмирянська Оксана Миколаївна 72:313:0039 вул. Юнацька, 43 799

749. Огородников Денис Ігорович 72:313:0040 вул. Юнацька, 45 800

750. Васильєв Микола Іванович 72:313:0041 вул. Юнацька, 47 840

751. Шульц Анна Дмитрівна 72:313:0042 вул. Юнацька, 49 841

752. Мельник Ірина Валеріївна 72:313:0043 вул. Юнацька, 51 900

753. Лазуткіна Антоніна Йосипівна 72:313:0044 вул. Юнацька, 53 834

754. Булгаков Сергій Валерійович 72:314:0015. вул. Юнацька, 52 832

755. Козюра Руслан Олегович 72:314:0002 вул. Юнацька, 50 830

756. Козюра Ірина Русланівна 72:314:0003 вул. Юнацька, 48 830

757. Воловенко Світлана Миколаївна 72:314:0004 вул. Юнацька, 46 830

758. Лахно Сергій Олексійович 72:314:0005 вул. Юнацька, 44 830

759. Лахно Андрій Сергійович 72:314:0006 вул. Юнацька, 42 830

760. Морозюк Руслан Володимирович 72:314:0007 вул. Юнацька, 40 830

761. Король Сергій Іванович 72:314:0008 вул. Юнацька, 38 826

762. Довбиш Вікторія Юліївна 72:314:0009 вул. Практична, 14 907

763. Троценко Тетяна Олександрівна 72:314:0010 вул. Практична, 12 963

764. Денисенко Кристина Василівна 72:314:0011. вул. Практична, 10 878

765. Корнієць Олександр Павлович 72:314:0012 вул. Журавлина, 5 878

766. Лозова Любов Миколаївна 72:314:0013 вул. Журавлина, 3 879

767. Лебедєв Олександр Володимирович 72:314:0014 вул. Журавлина, 1 892

768. Бондарчук Ірина Василівна 72:315:0011 вул. Журавлина, 2 825

769. Марченко Наталія Миколаївна 72:315:0002 вул. Журавлина, 4 825

770. Марченко Олександр Сергійович 72:315:0003 вул. Журавлина, 6 825

771. Павлов Олександр Олександрович 72:315:0004 вул. Журавлина, 8 825

772. Грозна Олена Іванівна 72:315:0005 вул. Практична, 8 825

773. Коновалов Олександр Олександрович 72:315:0006 вул. Практична, 6 825

774. Снігир Сергій Степанович 72:315:0007 вул. Журавлина, 15 825

775. Маноха Сергій Васильович 72:315:0008 вул. Журавлина, 13 825

776. Муравицький Сергій Юрійович 72:315:0009 вул. Журавлина, 11 826

777. Насінник Ганна Олексіївна 72:315:0010 вул. Журавлина, 9 825

778. Василишина Любов Михайлівна 72:316:0011 вул. Журавлина, 10 844

779. Салій Павло Миколайович 72:316:0002 вул. Журавлина, 12 836

780. Шатрова Наталія Михайлівна 72:316:0003 вул. Журавлина, 14 828

781. Даровська Ірина Євгеніївна 72:316:0004 вул. Журавлина, 16 820

782. Ткаченко Олександр Миколайович 72:316:0005 вул. Практична, 4 812

783. Овчарук Олександр Степанович 72:316:0006 вул. Практична, 2 812

784. Чемер Наталія Іванівна 72:316:0007 вул. Журавлина, 23 820

785. Недашківська Ольга Василівна 72:316:0008 вул. Журавлина, 21 828

786. Недашківська Олена Сергіївна 72:316:0009 вул. Журавлина, 19 836

787. Дідківська Людмила Леонідівна 72:316:0010 вул. Журавлина, 17 844

788. Іщенко Олексій Дмитрович 72:313:0014
пров. Крейсера "Аврора", 
27

804

789. Лозовий Володимир Володимирович 72:531:0110 пров. Крейсера "Аврора", 2 838

790. Чайка Юрій Олександрович 72:531:0111 пров. Крейсера "Аврора", 4 838

791. Іващенко Анатолій Федорович 72:531:0112 пров. Крейсера "Аврора", 6 838



792. Максимчук Наталя Сергіївна 72:531:0113 пров. Крейсера "Аврора", 8 838

793. Сідляренко Андрій Миколайович 72:531:0114
пров. Крейсера "Аврора", 
10

838

794. Колесник Володимир Володимирович 72:531:0115
пров. Крейсера "Аврора", 
12

838

795. Метейко Олег Миколайович 72:531:0116
пров. Крейсера "Аврора", 
14

838

796. Церр Андрій Володимирович 72:531:0117
пров. Крейсера "Аврора", 
16

838

797. Лучко Віктор Миколайович 72:531:0118
пров. Крейсера "Аврора", 
18

838

798. Яценко Олександр В'ячеславович 72:531:0119 пров. Крейсера "Аврора", 1 806

799. Шульга Володимир Миколайович 72:531:0120 пров. Крейсера "Аврора", 3 806

800. Скуратович Ольга Антонівна 72:531:0121 пров. Крейсера "Аврора", 5 806

801. Нємтінова Ольга Анатоліївна 72:531:0122 пров. Крейсера "Аврора", 7 805

802. Стежко Вадим Анатолійович 72:531:0123 пров. Крейсера "Аврора", 9 800

803. Штиль Сергій Васильович 72:531:0127 вул. Московська, 14-г 922

804. Смірнова Людмила Леонідівна 72:531:0128 вул. Московська, 14-д 897

805. Цукур Володимир Петрович 72:531:0129 вул. Мічуріна, 25-а 964

806. Вертецький Ігор Антонович 72:541:0080 вул. Московська, 28-д 994

807. Ложкін Юрій Вадимович 72:541:0081 вул. Московська, 28-ж 965

808. Саввон Юрій Сергійович 72:541:0082 пров. Учительський, 8-а 1000

809. Гопчак Станіслав Анатолійович 72:541:0083 пров. Учительський, 8 1000

810. Гопчак Анатолій Олександрович 72:541:0084 пров. Учительський, 6 1000

811. Репрінцева Лариса Борисівна 72:541:0085 пров. Учительський, 2 835

812. Караульна Євгенія Аркадіївна 72:541:0086 пров. Учительський, 4 1000

813. Максимчук Ігор Михайлович 72:541:0087 пров. Учительський, 10-а 1000

814. Дейнеко Сергій Анатолійович 72:541:0088 пров. Учительський, 10 1000

815. Третяк Світлана Георгіївна 72:541:0089 пров. Учительський, 12 1000

816. Зінченко Володимир Олександрович 72:541:0090 пров. Учительський, 12-а 1000

817. Руденко Ігор Іванович 72:541:0091 пров. Учительський, 14 1000

818. Спіцин Сергій Іванович 72:527:0145 вул. Леніна, 111-а 1000

819. Спіцин Іван Сергійович 72:527:0146 вул. Леніна, 111-б 772

820. Троценко Марина Григорівна 72:527:0147 вул. Леніна, 111-в 702

821. Коняєва Людмила Іванівна 72:528:0150 вул. Лугова, 19-а 663

822. Білик Людмила Миколаївна 72:528:0149 вул. Лугова, 11-а 1000

823. Бойко Юрій Володимирович 72:528:0145 вул. Лугова, 1-д 780

824. Кірмасов Валерій Ігорович 72:528:0146 вул. Лугова, 1-ж 780

825. Шкоткіна Світлана Валеріївна 72:528:0103 вул. Лугова, 3-к 860

826. Снігир Світлана Степанівна 72:528:0160 вул. Московська, 44/1 1000

827. Комар Тамара Миколаївна 72:540:0050 вул. Новомічуринська, 23-а 834

828. Фурманенко Ярослав Ігорович 72:578:0001 пров. Садовий, 41 791

829. Троценко Світлана Володимирівна 72:578:0002 пров. Садовий, 39 1000

830. Крупський Анатолій Миколайович 72:578:0003 пров. Садовий, 37 844

831. Дідур Василь Михайлович 72:578:0004 пров. Садовий, 35 893

832. Шкапа Олена Вікторівна 72:578:0005 пров. Садовий, 33 917

833. Куницький Ігор Васильович 72:578:0006 пров. Садовий, 31 932

834. Румянцев Володимир Вікторович 72:578:0007 пров. Садовий, 29 938

835. Глухенько Анатолій Петрович 72:578:0008 пров. Садовий, 27 915

836. Сердюк Сергій Миколайович 72:578:0009 пров. Садовий, 25 902

837. Дорош Лариса Іванівна 72:578:0010 пров. Садовий, 23 879

838. Наконечна Олена Марківна 72:578:0011 пров. Садовий, 21 863

839. Овчинка Лариса Андріївна 72:578:0012 пров. Садовий, 19 839

840. Захожий Василь Миколайович 72:578:0013 пров. Садовий, 17 1000

841. Чернєй Володимир Васильович 72:578:0014 пров. Садовий, 28 950

842. Кравченко Тетяна Іванівна 72:578:0015 пров. Садовий, 30 829

843. Олійник Богдан Миколайович 72:578:0016 пров. Садовий, 32 828

844. Козлова Олена Василівна 72:578:0017 пров. Садовий, 34 820

845. Альжанов Аскар Шахарбекович 72:578:0018 пров. Садовий, 36 800

846. Ярцев Василь Миколайович 72:578:0019 пров. Садовий, 38 830

847. Остролуцький Олександр Анатолійович 72:578:0020- пров. Садовий, 40 829

848. Козлов Максим Миколайович 72:578:0021 пров. Садовий, 42 814

849. Скляренко Віталій Іванович 72:578:0022 пров. Садовий, 44 839

850. Ніколайчук Микола Миколайович 72:578:0024 пров. Садовий, 48 877

851. Самойленко Юлія Миколаївна 72:580:0001 пров. Садовий, 61 953



852. Натарова Валентина Петрівна 72:580:0002 пров. Садовий, 59 811

853. Самсаєв Олександр Миколайович 72:580:0003 пров. Садовий, 57 857

854. Кулик Тетяна Володимирівна 72:580:0004 пров. Садовий, 55 840

855. Маркова Тетяна Геннадіївна 72:580:0005 пров. Садовий, 53 864

856. Фурманенко Любов Андріївна 72:580:0006 пров. Садовий, 51 911

857. Мертвяченко Тамара Олександрівна 72:580:0007 пров. Садовий, 49 847

858. Акопян Олена Юріївна 72:580:0008 пров. Садовий, 47 847

859. Коваленко Олександр Іванович 72:580:0009 пров. Садовий, 45 846

860. Ковальчук Іван Михайлович 72:580:0010 пров. Садовий, 43 925

861. Напненко Сергій Миколайович 72:580:0011 пров. Садовий, 50 870

862. Троценко Наталія Віталіївна 72:580:0012 пров. Садовий, 52 822

863. Сідляренко Павло Андрійович 72:580:0013 пров. Садовий, 54 822

864. Макаренко Дмитро Геннадійович 72:580:0014 пров. Садовий, 56 839

865. Івченко В'ячеслав Миколайович 72:580:0015 пров. Садовий, 58 835

866. Коширець Ганна Сергіївна 72:580:0016 пров. Садовий, 60 801

867. Марунич Надія Арсентіївна 72:580:0018 пров. Садовий, 64 848

868. Білик Віктор Олексійович 72:580:0019 пров. Садовий, 66 1000

869. Логвиненко Анатолій Прокопович 72:581:0001 пров. Садовий, 77 1043

870. Самійленко Микола Лукич 72:581:0002 пров. Садовий, 75 1000

871. Самойленко Валерій Миколайович 72:581:0003 пров. Садовий, 73 669

872. Самойленко Геннадій Миколайович 72:581:0004 пров. Садовий, 71 1000

873. Забродська Марина Дмитрівна 72:581:0005 пров. Садовий, 69 854

874. Скаржинець Ірина Василівна 72:581:0006 пров. Садовий, 67 797

875. Любота Людмила Миколаївна 72:581:0007 пров. Садовий, 65 801

876. Андрієнко Лідія Геннадіївна 72:581:0008 пров. Садовий, 63 815

877. Литвиненко Олена Петрівна 72:581:0009 пров. Садовий, 68 868

878. Колісніченко Ніна Петрівна 72:581:0010 пров. Садовий, 70 868

879. Шкумат Олена Володимирівна 72:581:0011 пров. Садовий, 72 889

880. Ходаковський Микола Іванович 72:581:0012 пров. Садовий, 74 918

881. Дятченко Олег Олександрович 72:581:0014 пров. Садовий, 78 817

882. Дятченко Олександр Тимофійович 72:581:0015 пров. Садовий, 80 957

883. Мань Вадим Леонідович 79:364:0310 пров. Московський, 2-ж 984

884. Уразгельдиєв Рустам Агаджумович 79:364:0311 пров. Московський, 2-з 1000

885. Капелюх Вадим Іванович 79:364:0312 пров. Московський, 2-е 1000

886. Хімич Інна Михайлівна 79:364:0313 пров. Московський, 2-а 1000

887. Висоцька Марина Валеріївна 79:364:0314 пров. Московський, 2-б 1000

888. Некрашевич Оксана Сергіївна 79:364:0315 пров. Московський, 2-й 1022

889. Якимчук Руслан Володимирович 79:364:0316 пров. Московський, 2-к 1022

890. Соболев Олег Анатолійович 79:364:0317
вул. Академіка Вільямса, 8-
г

1000

891. Панько Олександр Миколайович 79:364:0318
вул. Академіка Вільямса, 8-
д

1000

892. Кішка Володимир Васильович 79:364:0319
вул. Академіка Вільямса, 6-
г

1000

893. Овчарик Тетяна Григорівна 79:364:0320
вул. Академіка Вільямса, 4-
д

1000

894. Висоцький Віктор Францович 79:364:0321
вул. Академіка Вільямса, 4-
в

944

895. Ленчик Ірина Анатоліївна 79:364:0322
вул. Академіка Вільямса, 6-
д

929

896. Ленчик Олександр Вячеславович 79:364:0323
вул. Академіка Вільямса, 4-
г

945

897. Юрченко Сергій Вікторович 79:364:0324
вул. Академіка Вільямса, 2-
а

829

898. Глушко Сергій Михайлович 79:364:0325
вул. Академіка Вільямса, 2-
б

809

899. Нечваль Олександр Миколайович 79:364:0326
вул. Академіка Вільямса, 4-
а

1004

900. Литовченко Оксана Володимирівна 79:364:0327
вул. Академіка Вільямса, 4-
б

1000

901. Ліщинська Олена Миколаївна 79:364:0328 вул. Академіка Вільямса, 6 1000

902. Коваленко Людмила Григорівна 79:364:0329
вул. Академіка Вільямса, 6-
в

1000

903. Фільчагін Віталій Михайлович 79:364:0330
вул. Академіка Вільямса, 6-
а

1000

904. Федорцов Сергій Григорович 79:364:0331 вул. Академіка Вільямса, 8- 1000



б

905. Чайка Олександр Васильович 79:364:0332 вул. Академіка Вільямса, 8 1000

906. Горовий Анатолій Федорович 79:364:0333
вул. Академіка Вільямса, 8-
а

1000

907. Герасимчук Олександр Леонідович 79:364:0334 вул. Академіка Вільямса, 12 1026

908. Карпенко Олександр Михайлович 79:364:0335
вул. Академіка Вільямса, 
12-а

1001

909. Кравець Олег Васильович 79:364:0336 вул. Академіка Вільямса, 16 1025

910. Нечитайло Євгенія Володимирівна 72:329:0001 пров. Шевченка, 58 1000

911. Бажанова Віра Федорівна 72:329:0002 пров. Шевченка, 56 862

912. Смірнов Сергій Вікторович 72:329:0003 пров. Шевченка, 54 732

913. Ворон Олександра Василівна 72:329:0004 пров. Шевченка, 52 747

914. Больняков Віктор Вікторович 72:329:0005 пров. Шевченка, 50 843

915. Доберчак Тетяна Григорівна 72:329:0006 пров. Шевченка, 48 798

916. Тугай Олександр Іванович 72:329:0007 пров. Шевченка, 46 865

917. Ожинський Олександр Анатолійович 72:329:0008 пров. Шевченка, 44 982

918. Ожинська Наталія Петрівна 72:329:0010 пров. Шевченка, 40 689

919. Онофрійчук Олена Миколаївна 72:329:0011 пров. Шевченка, 38 848

920. Орлик Анатолій Олександрович 72:329:0012 пров. Шевченка, 36 822

921. Заярний Віктор Михайлович 72:329:0013 пров. Шевченка, 34 814

922. Рєпкіна Тетяна Михайлівна 72:329:0014 пров. Шевченка, 32 811

923. Новицький Леонід Трохимович 72:329:0016 пров. Шевченка, 28 818

924. Влайков Георгій Георгійович 72:329:0017 пров. Шевченка, 26 805

925. Демиденко Олексій Олександрович 72:329:0018 пров. Шевченка, 24 832

926. Корнієць Олена Петрівна 72:329:0019 пров. Шевченка, 22 878

927. Кондратюк Світлана Василівна 72:329:0020 пров. Ватутіна, 35 806

928. Скребньова Людмила Іванівна 72:329:0021 пров. Ватутіна, 33 790

929. Костік Людмила Віталіївна 72:329:0023 пров. Ватутіна, 29 790

930. Євченко Михайло Анатолійович 72:329:0026 пров. Ватутіна, 23 815

931. Афанасьев Олександр Олексійович 72:329:0027 пров. Ватутіна, 21 779

932. Краслянський Анатолій Андрійович 72:329:0028 пров. Ватутіна, 19 840

933. Удовенко Олена Іванівна 72:329:0029 пров. Ватутіна, 17 754

934. Ожинський Андрій Анатолійович 72:329:0030 пров. Ватутіна, 15 759

935. Брицький Борис Іванович 72:329:0032 пров. Ватутіна, 11 771

936. Григорук Валерій Іванович 72:329:0033 пров. Ватутіна, 9 686

937. Красноок Наталія Вікторівна 72:329:0034 пров. Ватутіна, 7 785

938. Чіркінян Жирайр Миколайович 72:329:0036 пров. Ватутіна, 3 637

939. Памбухчян Айк Нуриджанович 72:329:0037 пров. Ватутіна, 1 686

940. Бур'ян Любов Федорівна 72:329:0038 пров. Ватутіна, 1-а 412

941. Чіркінян Арарат Володимирович 72:537:0006 пров. Ватутіна, 4 908

942. Сідляренко Єгор Радійович 72:537:0007 пров. Ватутіна, 34 821

943. Магурова Світлана Василівна 72:537:0008 пров. Ватутіна, 37 803

944. Ісаєв Сергій Володимирович 72:537:0009 пров. Ватутіна, 36 732

945. Новицька Марія Дмитрівна 72:517:0083 пров. Радянський, 7 569

946. Тугай Неоніла Степанівна 72:536:0050 вул. Шевченка, 166 1000

947. Хоменко Алла Степанівна 72:536:0051 вул. Шевченка, 166-б 1000

948. Комар Андрій Миколайович 72:544:0030 вул. Шевченка, 192-а, 1000

949. Харченко Людмила Сергіївна 72:544:0031 вул. Шевченка, 192-б 1000

950. Шибеко Людмила Сергіївна 72:544:0032. вул. Шевченка, 192-в 1000

951. Костенко Андрій Олексійович 72:544:0033 вул. Шевченка, 192-г 1000

952. Шибеко Сергій Олексійович 72:544:0034 пр-т Повітрофлотський, 100 1000

953. Хоменко Микола Іванович 72:544:0035 пр-т Повітрофлотський, 102 998

954. Русалов Василь Вікторович 72:544:0036 пр-т Повітрофлотський, 104 1000

955. Русалов Михайло Вікторович 72:544:0037 пр-т Повітрофлотський, 106 1000

956. Проц Артем Вікторович 72:544:0038 вул. Шевченка, 166-в 1000

957. Рожковська Олена Миколаївна 72:544:0039 вул. Шевченка, 166-г 1000

958. Андрієський Сергій Петрович 72:544:0040 вул. Шевченка, 166-д 1000

959. Риженкова Мирослава Борисівна 72:544:0041 вул. Шевченка, 166-3 1000

960. Бойко Ігор Васильович 72:544:0042 вул. Шевченка, 166-л 1000

961. Болбот Юрій Петрович 72:536:0100 пр-т Повітрофлотський, 108 1000

962. Наконечна Тетяна Іванівна 72:536:0101 пр-т Повітрофлотський, 110 1000

963. Березка Сергій Іванович 72:536:0102 пр-т Повітрофлотський, 112 1000

964. Костюченко Світлана Петрівна 72:536:0103 пр-т Повітрофлотський, 114 1000

965. Байрамов Руслан Шахлетович 72:536:0104 пр-т Повітрофлотський, 116 1000

966. Ковальчук Олександр Георгійович 72:536:0105 пр-т Повітрофлотський, 118 1000



967. Антоненко Вікторія Олександрівна 72:536:0106 пр-т Повітрофлотський, 120 1000

968. Возний Вадим Миколайович 72:536:0107 пр-т Повітрофлотський, 122 1000

969. Соколова Валентина Вікторівна 72:536:0108 вул. Шевченка, 166-р 1000

970. Кратенков В'ячеслав Леонідович 72:536:0109 вул. Шевченка, 166-п 1000

971. Воловенко Тетяна Леонідівна 72:536:0110 вул. Шевченка, 166-н 1000

972. Шоп'як Роман Ростиславович 72:536:0111 вул. Шевченка, 166-м 1000

973. Савчук Ірина Максимівна 72:536:0112 вул. Шевченка, 166-к 1000

974. Голомозюк Віталій Михайлович 72:536:0113 вул. Шевченка, 166-є 1000

975. Бунтуш Сергій Володимирович 72:536:0114 вул. Шевченка, 166-ж 1000

 Разом:   832639

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
 

О. Довгий

 

Додаток 2
до рішення Київської міської ради

від 18 грудня 2008 р. N 922/922

Список громадян, яким передаються у приватну власність
земельні ділянки для ведення садівництва у мікрорайоні Жуляни

у Солом'янському районі м. Києва 

N п/п Прізвище, ім'я та по батькові землевласника
Кадастровий

номер
Місце розташування

Площа,
кв. м.

1. Губарєва Ірина Миколаївна 72:550:0001 вул. Пшенична, 1 1200

2. Губарєв Тімур Миколайович 72:550:0002 вул. Пшенична, 3 1200

3. Тіщенко Світлана Анатоліївна 72:550:0003 вул. Пшенична, 5 1200

4. Олексюк Роман Валерійович 72:550:0004 вул. .Пшенична, 7 1200

5. Романов Юрій Васильович 72:550:0005 вул. Пшенична, 9 1200

6. Ліщина Марина Олександрівна 72:550:0006 вул. Пшенична, 11 1200

7. Зіненко Ірина Вікторівна 72:550:0007 вул. Пшенична, 13 1200

8. Жук Микола Миколайович 72:550:0008 вул. Пшенична, 15 1200

9. Жук Наталія Олексіївна 72:550:0009 вул. Пшенична, 17 1200

10. Фесенко Лариса Іванівна 72:550:0010 вул. Пшенична, 19 1200

11. Шовківський Олег Мілетійович 72:550:0011 вул. Пшенична, 2 1084

12. Салівоненко Наталія Анатоліївна 72:550:0012 вул. Пшенична, 4 1087

13. Салівоненко Володимир Іванович 72:550:0013 вул. Пшенична, 6 1200

14. Лаппо Костянтин Анатолійович 72:550:0014 .вул. Пшенична, 8 1200

15. Кожушко Василь Васильович 72:550:0015 вул. Пшенична, 10 1200

16. Ткачук Михайло Михайлович 72:550:0016 вул. Пшенична, 12 1200

17. Мартиненко Наталя Олександрівна 72:550:0017 вул. Пшенична, 14 1200

18. Жердєва Любов Володимирівна 72:550:0018 вул. Пшенична, 16 1200

19. Троценко Олексій Васильович 72:550:0019 вул. Пшенична, 18 1200

20. Пасинок Валентина Андріївна 72:550:0020 вул. Пшенична, 20 1200

21. Ротарь Юрій Дионисович 72:550:0021 вул. Пшенична, 22 1200

22. Одєгов Олександр Анатолійович 72:550:0022 вул. Пшенична, 24 1200

23. Скроб Степан Степанович 72:550:0023 вул. Пшенична, 26 1200

24. Москалець Дмитро Миколайович 72:550:0024 вул. Пшенична, 28 1200

25. Биков Дмитро Іванович 72:550:0025 вул. Пшенична, 30 1200

26. Пилипченко Андрій Вікторович 72:550:0026 вул. Пшенична, 32 1200

27. Крілевська Поліна Ігорівна 72:550:0027 вул. Пшенична, 34 1200

28. Антипенко Аліна Олександрівна 72:550:0028 вул. Кутова, 1 1086

29. Іванов Андрій Валерійович 72:550:0029 вул. Кутова, 3 1200

30. Білокінь Тетяна Григорівна 72:550:0030 вул. Кутова, 5 1200

31. Липко Антон Валерійович 72:550:0031 вул. Кутова, 7 1200

32. Остапчук Михайло Степанович 72:550:0032 вул. Кутова, 9 1200



33. Балабанова Любов Володимирівна 72:550:0033 вул. Кутова, 11 1200

34. Шапор Руслан Анатолійович 72:550:0034 вул. Кутова, 13 1200

35. Супрун Євдокія Григорівна 72:550:0035 вул. Кутова, 15 1200

36. Чібієва Людмила Савербеківна 72:550:0036 вул. Кутова, 17 1200

37. Чубук Віталій Дмитрович 72:550:0037 вул. Кутова, 19 1200

38. Порхун Іван Матвійович 72:550:0038 вул. Кутова, 21 1200

39. Бабішен Леонід Вікторович 72:550:0039 вул. Кутова, 23 1200

40. Ліпніцька Олена Людвігівна 72:550:0040 вул. Кутова, 25 1200

41. Антоненко Ірина Миколаївна 72:550:0041 вул. Кутова, 27 1200

42. Бикова Жана Іванівна 72:550:0042 вул. Кутова, 29 1200

43. Чорна Лариса Володимирівна 72:550:0043 вул. Кутова, 31 1200

44. Антоненко Юлія Миколаївна 72:550:0044 вул. Кутова, 33 1200

45. Шевчук Олена Володимирівна 72:550:0045 вул. Кутова, 35 1200

46. Корнієнко Василь Григорович 72:550:0046 вул. Кутова, 2 1200

47. Романова Тетяна Василівна 72:550:0047 вул. Кутова, 4 1200

48. Овчинников Андрій Антонович 72:550:0048 вул. Кутова, 6 1200

49. Овчинникова Тетяна Василівна 72:550:0049 вул. Кутова, 8 1200

50. Міхневич Микола Миколайович 72:550:0050 вул. Кутова, 10 1200

51. Сніжко Наталія Анатоліївна 72:550:0051 вул. Кутова, 2-а 1200

52. Макода Володимир Євгенович 72:550:0052 вул. Кутова, 2-б 1200

53. Мартиненко Тетяна Федорівна 72:550:0053 вул. Кутова, 2-в 1200

54. Рудченко Любов Миколаївна 72:572:0080 вул. Весняна, 11 750

55. Нідзельський Олександр Володимирович 72:572:0081 вул. Весняна, 13 750

56. Купранець Ігор Михайлович 72:572:0082 вул. Весняна, 15 750

57. Марченко Микола Юрійович 72:572:0083 вул. Весняна, 17 750

58. Дідківський Микола Михайлович 72:572:0084 вул. Весняна, 19 825

59. Бреус Олексій Васильович 72:572:0085 вул. Весняна, 21 825

60. Цізін Андрій Семенович 72:572:0086 вул. Весняна, 23 800

61. Нарожня-Кучерук Любов Миколаївна 72:572:0087 вул. Весняна, 25 1000

62. Лукашенко Володимир Семенович 72:572:0088 вул. Весняна, 27 999

63. Кликавка Лідія Іванівна 72:572:0089 вул. Каштанова, 2 1200

64. Баб'як Василь Сергійович 72:572:0090 вул. Каштанова, 4 1000

65. Афонін Анатолій Юрійович 72:572:0091 вул. Каштанова, 6 1200

66. Тодерюк Василина Федорівна 72:572:0092 вул. Каштанова, 8 1200

67. Дорофеєва Людмила Петрівна 72:572:0093 вул. Каштанова, 10 800

68. Стефанова Інна Владиславівна 72:572:0094 вул. Каштанова, 12 817

69. Недашківська Олена Сергіївна 72:572:0095 вул. Каштанова, 14 1000

70. Ковка Михайло Борисович 72:572:0096 вул. Каштанова, 16 800

71. Петрощук Наталія Борисівна 72:572:0097 вул. Карла Маркса, 60-а 1200

72. Фещенко Галина Володимирівна 72:501:0007 вул. Ягідна, 59 960

73. Бойченко Олександр Євгенович 72:501:0008 вул. Ягідна, 57 960

74. Пригунов Борис Сергійович 72:501:0009 вул. Ягідна, 55 960

75. Литвиненко Олександр Олександрович 72:501:0010 вул. Ягідна, 53 960

76. Позняк Микола Миколайович 72:501:0011 вул. Ягідна, 51 960

77. Кириченко Анна Євгеніївна 72:501:0012 вул. Ягідна, 49 960

78. Кириченко Євген Володимирович 72:501:0013 вул. Ягідна, 47 960

79. Мельниченко Андрій Васильович 72:501:0014 вул. Ягідна, 45 960

80. Рожковський Олександр Леонідович 72:501:0015 вул. Ягідна, 43 961

81. Ісаєва Антоніна Артемівна 72:501:0016 вул. Ягідна, 41 920

82. Крупна Олена Павлівна 72:501:0017 вул. Ягідна, 39 900

83. Рибак Дмитро Миколайович 72:501:0018 вул. Ягідна,37 950

84. Чорнат Володимир Миколайович 72:501:0019 вул. Ягідна, 35 984

85. Висотіна Олександра Арсенівна 72:501:0020 вул. Ягідна, 33 1000

86. Соколова Наталія Леонідівна 72:501:0021 вул. Ягідна, 31 1087

87. Семенчук Тамара Петрівна 72:501:0022 вул. Ягідна, 29 1200

88. Двойних Марина В'ячеславівна 72:501:0023 вул. Ягідна, 27-в 1100

89. Морозюк Альона Анатоліївна 72:501:0024 вул. Ягідна, 27-б 1100

90. Павленко Юлія Олегівна 72:501:0025 вул. Ягідна, 27-а 1100

91. Павленко Наталія Петрівна 72:501:0026 вул. Ягідна, 27 1100

92. Литвиненко Василь Миколайович 72:501:0027 пров. Ягідний, 1 1000

93. Лашкова Тетяна Олександрівна 72:501:0028 пров. Ягідний, 3 1000

94. Шляхетнюк Олег Володимирович 72:501:0029 пров. Ягідний, 5 1000

95. Климіша Антоніна Назарівна 72:501:0030 пров. Ягідний, 7 1000

96. Васильчук Тетяна Миколаївна 72:501:0031 пров. Ягідний, 9 1000

97. Бородіна Тетяна Олександріна 72:501:0032 пров. Ягідний, 11 1000



98. Древаль Олександр Григорович 72:501:0033 пров. Ягідний, 13 1000

99. Дейнега Ростислав Алімович 72:501:0034 пров. Ягідний, 15 1000

100. Голик Наталія Леонідівна 72:501:0035 пров. Ягідний, 17 1000

101. Копилов Георгій Петрович 72:501:0036 пров. Ягідний, 19 1000

102. Блоха Галина Анатоліївна 72:501:0037 вул. Ягідна, 25 1000

103. Романюк Лілія Олександрівна 72:501:0038 вул. Ягідна, 23 1000

104. Міщенко Тетяна Юзефівна 72:501:0039 вул. Ягідна, 21 1000

105. Костюк Людмила Костянтинівна 72:501:0040 вул. Ягідна, 19 1000

106. Дячук Анатолій Варфоломійович 72:501:0041 вул. Ягідна, 17 1000

107. Новіков Андрій Миколайович 72:501:0050 вул. Ягідна, 58 1153

108. Туманова Світлана Валеріївна 72:501:0051 вул. Ягідна, 56 1153

109. Рудченко Марія Ігнатівна 72:501:0052 вул. Ягідна, 54 1153

110. Лунгу Олег Антонович 72:501:0053 вул. Ягідна, 52 1153

111. Яцюк Ганна Володимирівна 72:501:0054 вул. Ягідна, 50 1153

112. Ткачов Ігор Анатолійович 72:501:0055 вул. Трояндова, 67 1153

113. Волкова Людмила Василівна 72:501:0056 вул. Трояндова, 65 1153

114. Смітюх Марія Володимирівна 72:501:0057 вул. Трояндова, 63 1153

115. Смітюх Василь Євдокимович 72:501:0058 вул. Трояндова, 61 1153

116. Андрощук Павло Павлович 72:501:0059 вул. Трояндова, 59 1153

117. Вірастюк Василь Ярославович 72:501:0060 вул. Трояндова, 57 1153

118. Христинченко Олександр Миколайович 72:501:0061 вул. Трояндова, 55 1153

119. Кашиця Крістіна Вячеславівна 72:501:0062 вул. Трояндова, 53 1153

120. Дворецька Наталія Леонідівна 72:501:0063 вул. Ягідна, 48 877

121. Данілочкін Олександр Феліксович 72:501:0064 вул. Ягідна, 46 790

122. Тищенко Олександр Олександрович 72:501:0065 вул. Ягідна, 44 833

123. Блінов Юрій Олександрович 72:501:0066 вул. Ягідна,42 833

124. Пацера Євген Олексійович 72:501:0067 вул. Ягідна, 40 833

125. Міщенко Анатолій Михайлович 72:501:0068 вул. Ягідна, 38 833

126. Кліщевська Оксана Миколаївна 72:501:0069 вул. Ягідна, 36 833

127. Слищенко Вадим Миколайович 72:501:0070 вул. Ягідна, 34 833

128. Бубон Руслан Миколайович 72:501:0071 вул. Ягідна, 32 833

129. Мосієнко Марія Володимирівна 72:501:0072 вул. Ягідна, 30 833

130. Прокопюк Тетяна Георгіївна 72:501:0073 вул. Ягідна, 28 834

131. Шандра Міланія Іванівна 72:501:0074 вул. Ягідна, 26 834

132. Коваленко Валентин Олександрович 72:501:0087 вул. Трояндова, 51 834

133. Кириленко Володимир Іванович 72:501:0088 вул. Трояндова, 49 834

134. Ракоїд Світлана Миколаївна 72:501:0089 вул. Трояндова, 47 834

135. Загорівська Любов Петрівна 72:501:0090 вул. Трояндова, 45 833

136. Чупринін Кирило Сергійович 72:501:0091 вул. Трояндова, 43 833

137. Буневич Тетяна Олександрівна 72:279:0001 вул. Промениста, 1 987

138. Чурилов Володимир Іванович 72:279:0002 вул. Промениста, 3 843

139. Шилов Борис Миколайович 72:279:0003 вул. Промениста, 5 951

140. Москаленко Світлана Олексіївна 72:279:0004 вул. Промениста, 7 954

141. Гавриленко Андрій Володимирович 72:279:0005 вул. Промениста, 9 962

142. Артиков Ренат Шамільович 72:279:0006 вул. Промениста, 11 801

143. Тимощенко Наталія Леонідівна 72:279:0007 вул. Промениста, 13 800

144. Тамтура Світлана Леонідівна 72:279:0008 вул. Промениста, 15 800

145. Мороз Тетяна Кирилівна 72:279:0009 вул. Промениста, 17 814

146. Білик Віктор Олександрович 72:279:0010 вул. Промениста, 19 825

147. Чичкан Володимир Анатолійович 72:279:0011 вул. Промениста, 21 882

148. Кабанець Лілія Анатоліївна 72:279:0012 вул. Промениста, 23 910

149. Яровой Сергій Миколайович 72:279:0013 вул. Промениста, 25 1009

150. Шишова Наталія Павлівна 72:279:0014 вул. Промениста, 27 920

151. Поліно Зінаїда Федорівна 72:279:0015 вул. Промениста, 29 980

152. Коваленко Анастасія Адамівна 72:279:0016 вул. Промениста, 2 933

153. Мірзаммедов Мурад Назарали Огли 72:279:0017 вул. Промениста, 4 756

154. Аврам Віктор Валентинович 72:279:0018 вул. Промениста, 6 830

155. Громлюк Олександр Миколайович 72:279:0019 вул. Промениста, 8 758

156. Кравченко Валерій Вікторович 72:279:0020. вул. Промениста, 10 759

157. Пригода Оксана Олександрівна 72:279:0021 вул. Промениста, 12 774

158. Ішутін Олексій Олександрович 72:279:0022 вул. Промениста, 14 774

159. Ішутіна Олена Іванівна 72:279:0023 вул. Промениста, 16 774

160. Процюк Василь Васильович 72:279:0024 вул. Промениста, 18 774

161. Янкович Ксенія Іванівна 72:279:0025 вул. Промениста, 20 774

162. Погромська Олена Аркадіївна 72:279:0026 вул. Промениста, 22 774



163. Гах Софія Олександрівна 72:279:0027 вул. Промениста, 24 774

164. Кліщ Валентина Олександрівна 72:279:0028 вул. Промениста, 26 800

165. Пирогов Олександр Тихонович 72:279:0029 вул. Промениста, 28 800

166. Литвиненко Олександр Миколайович 72:279:0030 вул. Промениста, 30 800

167. Діденко Вікторія Євгеніївна 72:279:0031 вул. Промениста, 32 800

168. Романенко Сергій Олександрович 72:279:0032 вул. Промениста, 34 800

169. Копилов Вячеслав Юрійович 72:279:0033 вул. Промениста, 36 800

170. Булах Віта Миколаївна 72:279:0034 вул. Промениста, 38 800

171. Романенко Оксана Вікторівна 72:279:0035 вул. Промениста, 40 800

172. Овчарик Наталія Григорівна 72:279:0036 вул. Промениста, 42 800

173. Войцуцький Юрій Петрович 72:279:0037 вул. Янтарна, 1 797

174. Ротарь Тетяна Вікторівна 72:279:0038 вул. Янтарна, 3 796

175. Кравченко Сергій Леонідович 72:279:0039 вул. Янтарна, 5 796

176. Грабовська Ліліана Володимирівна 72:279:0040 вул. Янтарна, 7 796

177. Воронков Станіслав Олександрович 72:279:0041 вул. Янтарна, 9 835

178. Дехтяренко Олександр Анатолійович 72:279:0042 вул. Янтарна, 11 758

179. Терещенко Сергій Вікторович 72:279:0043 вул. Янтарна, 13 796

180. Уманець Дмитро Володимирович 72:279:0044 вул. Янтарна, 15 796

181. Шамота Людмила Миколаївна 72:279:0045 вул. Янтарна, 17 796

182. Шептуха Ольга Володимирівна 72:279:0046 вул. Янтарна, 19 796

183. Чайка Олексій Дмитрович 72:279:0047 вул. Янтарна, 21 864

184. Приходько Людмила Олексіївна 72:279:0048 вул. Янтарна, 23 850

185. Марченко Олена Олександрівна 72:279:0049 вул. Янтарна, 25 860

186. Скочинська Алла Андріївна 72:279:0050 вул. Янтарна, 27 879

187. Попов Олександр Петрович 72:279:0051 вул. Янтарна, 29 753

188. Горбаченко Марко Васильович 72:279:0052 вул. Янтарна, 31 984

189. Горбаченко Оксана Володимирівна 72:279:0053 вул. Янтарна, 33 1179

190. Кірін Вадим Костянтинович 72:279:0054 вул. Янтарна, 35 800

191. Гусар Тетяна Павлівна 72:279:0055 вул. Янтарна, 37 800

192. Іванчишин Олександр Володимирович 72:279:0056 вул. Янтарна, 39 800

193. Гаєвський Петро Станіславович 72:279:0057 вул. Янтарна, 41 800

194. Заблюк Олександр Петрович 72:279:0058 вул. Янтарна, 43 800

195. Хвостик Наталія Юріївна 72:279:0059 вул. Янтарна, 45 800

196. Оснаг Людмила Анатліївна 72:279:0060 вул. Янтарна, 47 800

197. Сотник Андрій Анатолійович 72:279:0061 вул. Янтарна, 49 800

198. Чайка Валерій Олександрович 72:279:0062 вул. Янтарна, 51 800

199. Удовенко Олена Іванівна 72:300:0001 вул. Янтарна, 2 751

200. Ісаєв Сергій Володимирович 72:300:0002 вул. Янтарна, 4 751

201. Романюк Галина Михайлівна 72:300:0003 вул. Янтарна, 6 751

202. Савчук Віра Михайлівна 72:300:0004 вул. Янтарна, 8 751

203. Яремчук Оксана Борисівна 72:300:0005 вул. Янтарна, 10 751

204. Цимбалюк Тетяна Валеріївна 72:300:0006 вул. Янтарна, 12 751

205. Когут Юрій Миколайович 72:300:0007 вул. Янтарна, 14 751

206. Лавушник Олег Іванович 72:300:0008 вул. Янтарна, 16 751

207. Луньова Надія Василівна 72:300:0009 вул. Янтарна, 18 800

208. Луб'яний Євген Миколайович 72:300:0010 вул. Янтарна, 20 801

209. Дашкевич Наталія Костянтинівна 72:300:0011 вул. Янтарна, 22 799

210. Ткаченко Олена Віталіївна 72:300:0012 вул. Янтарна, 24 798

211. Загоруй Наталія Володимирівна 72:300:0013 вул. Янтарна, 26 797

212. Невгод Сергій Геннадійович 72:300:0015 вул. Янтарна, 30 799

213. Льодіна Тетяна Миколаївна 72:279:0063 вул. Промениста, 44 1119

214. Можевенко Мирослав Валентинович 72:279:0064 вул. Промениста, 46 1119

215. Кузьменко Світлана Вікторівна 72:279:0065 вул. Промениста, 48 1119

216. Гончаренко Олександр Миколайович 72:279:0066 вул. Промениста, 50 1119

217. Москович Віталій Георгійович 72:279:0067 вул. Промениста, 52 1119

218. Калінкін Егор Миколайович 72:279:0068 вул. Промениста, 54 1119

219. Пєшков Вадим Вячеславович 72:279:0069 вул. Промениста, 56 1119

220. Горбань Андрій Валерійович 72:279:0070 вул. Промениста, 58 1119

221. Дячук Катерина Михайлівна 72:279:0071 вул. Промениста, 60 1119

222. Кузьменко Леонід Олександрович 72:279:0072 вул. Промениста, 62 1119

223. Білаковський Михайло Володимирович 72:279:0073 вул. Промениста, 64 1119

224. Птуха Ярослав Вячеславович 72:279:0074 вул. Промениста, 66 1119

225. Рибалко Володимир Петрович 72:279:0075 вул. Промениста, 68 1119

226. Сапсай Сергій Леонідович 72:279:0076 вул. Промениста, 70 1119

227. Парубець Дмитро Олексійович 72:279:0077 вул. Промениста, 72 1119



228. Шкурко Олександр Володимирович 72:279:0078 вул. Промениста, 74 1119

229. Фесенко Володимир Олександрович 72:279:0079 вул. Промениста, 76 1119

230. Герасимчик Олексій Сергійович 72:279:0080 вул. Промениста, 78 1119

231. Даніш Олександр Михайлович 72:279:0081 вул. Крейсера "Аврора", 2 1010

232. Коваленко Валерій Анатолійович 72:279:0082 вул. Крейсера "Аврора", 4 1010

233. Новіков Андрій Васильович 72:279:0083 вул. Крейсера "Аврора", 6 1010

234. Романенко Денис Сергійович 72:279:0084 вул. Крейсера "Аврора", 8 1010

235. Кобзар Олександр В'ячеславович 72:279:0085 вул. Крейсера "Аврора", 10 1010

236. Шевель Анатолій Юрійович 72:279:0086 вул. Крейсера "Аврора", 12 1010

237. Невзгляд Віталій Андрійович 72:279:0087 вул. Крейсера "Аврора", 14 1010

238. Шамрай Вячеслав Васильович 72:279:0088 вул. Крейсера "Аврора", 16 1010

239. Коломієць Геннадій Миколайович 72:279:0089 вул. Крейсера "Аврора", 18 1010

240. Мезько Сергій Михайлович 72:279:0090 вул. Крейсера "Аврора", 20 1010

241. Божок Володимир Олегович 72:279:0091 вул. Крейсера "Аврора", 22 1010

242. Бойко Олександр Іванович 72:279:0092 вул. Крейсера "Аврора", 24 1010

243. Вальчук Оксана Олександрівна 72:279:0093 вул. Крейсера "Аврора", 26 1010

244. Заляза Дмитро Миколайович 72:279:0094 вул. Крейсера "Аврора", 28 1010

245. Чешко Володимир Михайлович 72:279:0095 вул. Крейсера "Аврора", 30 1010

246. Іллющенко Валерій Михайлович 72:279:0096 вул. Крейсера "Аврора", 32 1010

247. Балонський Сергій Сергійович 72:317:0001 вул. Різдвяна, 1-в 1187

248. Передній Олег Олександрович 72:317:0002 вул. Різдвяна, 1-б 1196

249. Хвостик Роман Віталійович 72:317:0003 вул. Різдвяна, 5-б 1196

250. Волощук Світлана Іванівна 72:317:0004 вул. Різдвяна, 1-а 1196

251. Волощук Олександр Борисович 72:317:0005 вул. Різдвяна, 5-а 1196

252. Кобзар Віктор Іванович 72:317:0006 вул. Різдвяна, 1 1187

253. Кіцул Марина Степанівна 72:317:0007 вул. Різдвяна, 3 1187

254. Стицюк Сергій Миколайович 72:317:0008 вул. Різдвяна, 5 1187

255. Рощин Олександр Олександрович 72:317:0009 вул. Різдвяна, 7 1187

256. Артикова Ольга Іванівна 72:317:0010 вул. Різдвяна, 2 1200

257. Сім'яник Вячеслав Вікторович 72:317:0011 вул. Різдвяна, 4 1200

258. Байбаков Олександр Сергійович 72:317:0012 вул. Різдвяна, 6 1200

259. Варніна Наталія Юріївна 72:317:0013 вул. Різдвяна, 8 1200

260. Березовенко Олександр Григорович 72:317:0014 вул. Різдвяна, 10 1200

261. Гіровець Оксана Володимирівна 72:317:0015 вул. Новорічна, 1 1200

262. Грошиков Володимир Борисович 72:317:0016 вул. Новорічна, 3 1200

263. Совінський Олексій Іванович 72:317:0017 вул. Новорічна, 5 1200

264. Каленська Катерина Степанівна 72:317:0018 вул. Новорічна, 7 1200

265. Малахов Борис Васильович 72:317:0019 вул. Новорічна, 9 1200

266. Мартиненко Ксенія В'ячеславівна 72:317:0020 вул. Новорічна, 11 1200

267. Балонська Тетяна Олександрівна 72:317:0021 вул. Новорічна, 2 1200

268. Дячук Оксана Михайлівна 72:317:0022 вул. Новорічна, 4 1200

269. Ковшута Тетяна Петрівна 72:317:0023 вул. Новорічна, 6 1200

270. Скуратівська Ганна Василівна 72:317:0024 вул. Новорічна, 8 1200

271. Рассказанов Денис Євгенович 72:317:0025 вул. Новорічна, 10 1200

272. Звягінцев Микола Олександрович 72:317:0026 вул. Новорічна, 12 1200

273. Борщ Ірина Володимирівна 72:317:0027 вул. Новорічна, 14 1200

274. Мельников Андрій Володимирович 72:317:0028 вул. Новорічна, 16 951

275. Кокорін Дмитро Олександрович 72:317:0029 вул. Новорічна, 18 951

276. Галата Юрій Миколайович 72:317:0030 вул. Новорічна, 20 951

277. Лопатін Сергій Володимирович 72:317:0031 вул. Святкова, 1 1200

278. Балонський Сергій Георгійович 72:317:0032 вул. Святкова, 3 1200

279. Блюдо Сергій Анатолійович 72:317:0033 вул. Святкова, 5 1200

280. Губар Сергій Володимирович 72:317:0034 вул. Святкова, 7 1200

281. Попенко Володимир Олександрович 72:317:0035 вул. Святкова, 9 1200

282. Лучко Ірина Валеріївна 72:317:0036 вул. Святкова, 11 1200

283. Малюга Сергій Васильович 72:317:0037 вул. Святкова, 13 1200

284. Штанько Юрій Миколайович 72:317:0038 вул. Святкова, 15 1200

285. Бойко Сергій Григорович 72:317:0039 вул. Святкова, 17 1200

286. Романенко Олександр Сергійович 72:317:0040 вул. Святкова, 19 1200

287. Овчарик Григорій Іванович 72:317:0041 вул. Святкова, 21 1200

288. Ляшко Дмитро Миколайович 72:317:0042 вул. Святкова, 23 1200

289. Льовін Артем Юрійович 79:348:0030 вул. Святкова, 2 1104

290. Антонюк Андрій Миколайович 79:348:0031 вул. Святкова, 4 1104

291. Балацький Андрій Володимирович 79:348:0032 вул. Святкова, 6 1104

292. Шаповал Олександр Григорович 79:348:0033 вул. Святкова, 8 1104



293. Козачук Андрій Анатолійович 79:348:0034 вул. Святкова, 10 1104

294. Богач Олександр Сергійович 79:348:0035 вул. Святкова, 12 1103

295. Блажиєвський Сергій Олексійович 72:488:0100 вул. Весняна, 29 1000

296. Пашолок Ольга Ігорівна 72:488:0101 вул. Весняна, 31 1000

297. Ніколаєвська Олена Борисівна 72:488:0102 вул. Весняна, 33 1000

298. Ніколаєвський Євген Андрійович 72:488:0103 вул. Весняна, 35 1000

299. Городнюк Володимир Васильович 72:488:0104 вул. Весняна, 37 1000

300. Дунас Степан Васильович 72:488:0105 вул. Весняна, 39 1000

301. Ситник Вадим Анатолійович 72:488:0106 вул. Весняна, 41 1000

302. Панченко Геннадій Іванович 72:488:0107 вул. Весняна, 43 1000

303. Костіна Наталія Михайлівна 72:488:0108 вул. Весняна, 45 1000

304. Позняк Наталія Миколаївна 72:488:0109 вул. Весняна, 47 1000

305. Сім'яник Олена Антонівна 72:488:0110 вул. Весняна, 49 907

306. Кисіль Ніна Володимирівна 72:488:0111 вул. Весняна, 51 906

307. Козир Сергій Миколайович 72:488:0112 вул. Весняна, 53 906

308. Козир Марія Пилипівна 72:488:0113 вул. Весняна, 55 906

309. Дика Валентина Олександрівна 72:488:0114 вул. Весняна, 57 1000

310. Білий Степан Станіславович 72:488:0115 вул. Весняна, 59 1000

311. Шутун Наталія Миколаївна 72:488:0116 вул. Весняна, 61 1000

312. Ніколаєва Ірина Орестівна 72:488:0117 вул. Весняна, 63 1000

313. Ніколаєв Сергій Миколайович 72:488:0118 вул. Весняна, 65 1000

314. Колесник Олександр Сергійович 72:488:0119 вул. Весняна, 67 1000

315. Великород Олександр Дмитрович 72:488:0120 вул. Весняна, 69 1000

 Разом:   327091

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
 

О. Довгий

(додаток 2 із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 29.04.2010 р. N 669/4107)

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про передачу громадянам земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд та для ведення садівництва у мікрорайоні Жуляни у Солом'янському та Голосіївському районах м. Києва
	Список громадян, яким передаються у приватну власність земельні ділянки для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд у мікрорайоні Жуляни у Солом'янському та у Голосіївському районах м. Києва
	Список громадян, яким передаються у приватну власність земельні ділянки для ведення садівництва у мікрорайоні Жуляни у Солом'янському районі м. Києва


